

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	75,00	LT	2,05	153,75
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	MICARDIS HCT 80/25MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	UN	104,94	104,94
EXECUTIVO	DEXAMETASONA AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	400,00	UN	1,45	580,00
EXECUTIVO	GENTAMICINA SULF.40MG/ML INJ.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	400,00	UN	0,75	300,00
EXECUTIVO	GENTAMICINA SULF.80MG/ML INJ.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	400,00	UN	0,75	300,00
EXECUTIVO	DRAMIN B-6 DL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	400,00	UN	2,45	980,00
EXECUTIVO	AC.CLOSTEBOL+SULF.NEOM.CR.DERM.30G	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	30,00	TB	6,45	193,50
EXECUTIVO	FIBRINASE 30GRS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	30,00	TB	29,59	887,70
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 50MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	66,00	UN	4,62	304,92
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 25MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	66,00	UN	4,14	273,24
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	66,00	UN	3,72	245,52
EXECUTIVO	ISOSSORBIDA 20MG C/100 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	10,00	UN	8,50	85,00
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 2MG CX C/30CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	333,00	UN	3,00	999,00
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	480,00	UN	1,989	954,72
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	480,00	FRC	1,806	866,88
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	36,00	UN	3,0088	108,32
EXECUTIVO	CARVEDILOL 12,5MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	120,00	UN	0,107	12,84
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	12.000,00	CP	0,0174	208,80
EXECUTIVO	OMEPRAZOL 20MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	15.120,00	CAP	0,0462	698,54
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	92,00	CP	0,104	9,57
EXECUTIVO	LUVA CIRURG.ESTERIL Nº7.5	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	100,00	UN	0,909	90,90
EXECUTIVO	LUVA CIRURG.ESTERIL Nº8.0	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	100,00	UN	0,909	90,90
EXECUTIVO	SACO P KR MIX C/500 UN.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	10,00	PCT	11,50	115,00
EXECUTIVO	SACO PIPOCA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	6,00	PCT	9,50	57,00
EXECUTIVO	POTE PLÁST. MINASPLAT - 100ML	HÉLIO JOSÉ LOPES & CIA. LTDA.	46.606.794/0001-32	10,00	PCT	3,50	35,00
EXECUTIVO	GELATINA COMESTIVEL MARVI - 500GR	HÉLIO JOSÉ LOPES & CIA. LTDA.	46.606.794/0001-32	1,00	KG	21,84	21,84
EXECUTIVO	COLHER PLÁST. COLOR. - PRAF. SOBREM. - CX 1000/1	HÉLIO JOSÉ LOPES & CIA. LTDA.	46.606.794/0001-32	1,00	KG	42,00	42,00
EXECUTIVO	FILTRO DIESEL	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	2,00	PÇ	54,00	108,00
EXECUTIVO	FILTRO DIESEL	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	2,00	PÇ	54,00	108,00
EXECUTIVO	PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	UN	270,00	540,00
EXECUTIVO	PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÃO	07.855.006/0002-70	16,90	TN	26,00	439,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 2/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	480,00	480,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	15,00	KG	2,59	38,85
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	40,00	KG	1,99	79,60
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	50,00	DZ	2,80	140,00
EXECUTIVO	MELANCIA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	100,00	KG	1,29	129,00
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	KG	9,98	99,80
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 15CM C/12	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	50,00	PCT	3,49	174,50
EXECUTIVO	LAMINA P/ PAPANICOLAU	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	400,00	UN	0,068	27,20
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 10CM C/12	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	50,00	PCT	2,20	110,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 20CM C/12	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	50,00	PCT	4,63	231,50
EXECUTIVO	AGUA OXIGENADA 10 VOL.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	FRC	2,84	28,40
EXECUTIVO	ETER 1000ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	6,00	LT	13,37	80,22
EXECUTIVO	ALOPURINOL 100MG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	120,00	CP	0,054	6,48
EXECUTIVO	SINVASTATINA 40MG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	120,00	CP	0,84	100,80
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO P	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	40,00	CX	15,59	623,60
EXECUTIVO	ABAIXADOR DE LINGUA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	8,00	UN	2,50	20,00
EXECUTIVO	NEOMICINA + BACITRACINA 10GR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	50,00	TB	0,86	43,00
EXECUTIVO	HIOSPAN COMPOSTO 10+250MG C/20 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	150,00	CX	2,40	360,00
EXECUTIVO	MIRTAZAPINA 30MG C/10 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	12,00	CX	7,00	84,00
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL 40MG CX C/28 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	1,00	UN	84,00	84,00
EXECUTIVO	VASTAREL MR 35MG 60CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	2,00	UN	93,00	186,00
EXECUTIVO	ACIDO VALPROICO 250MG C/ 25 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	48,00	CX	4,75	228,00
EXECUTIVO	MICARDIS ANLO 80/5MG C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	UN	81,00	81,00
EXECUTIVO	CARVEDILOL 25MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	6,00	CX	4,50	27,00
EXECUTIVO	ACIDO NICOTINICO 500MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	UN	36,54	73,08
EXECUTIVO	BUSPIRONA 10MG CX C/20 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	4,00	UN	28,16	112,64
EXECUTIVO	ACIDO FOLICO 5MG CX C/100 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	40,00	CX	1,80	72,00
EXECUTIVO	ASPIRINA PREVENT 100MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	4,00	CX	11,25	45,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FITA EMPACOTAMENTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	COLCHETE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	COLCHETE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	CLIPS GALV. 2/0 C/725 UN.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	CX	13,50	13,50
EXECUTIVO	BOBINA P FREEZER 3KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	10,00	UN	2,49	24,90
EXECUTIVO	NIPPOWAX CERA INCOLOR GL 5LT	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIC	38.935.094/0001-63	4,00	GL	48,00	192,00
EXECUTIVO	JET TEX CLOR	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIC	38.935.094/0001-63	1,00	BB	279,60	279,60
EXECUTIVO	LEITE PÓ NUTREN	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	40,00	LATA	31,50	1.260,00
EXECUTIVO	KIT	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	277,10	277,10
EXECUTIVO	KIT	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	7,00	PÇ	29,00	203,00
EXECUTIVO	VEDADOR	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	153,60	153,60
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ELETRICA	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	0,50	SRV	119,26	59,63
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	4,95	SRV	119,2667	590,37
EXECUTIVO	CABO ACELERADOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	JG CABO VELA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	92,00	92,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	64,00	64,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	3,00	12,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,50	1,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	3,00	12,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	PRESILHA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	0,50	2,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,25	0,50
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	76,00	76,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	50,00	PÇ	0,20	10,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	68,00	68,00
EXECUTIVO	ARRUELA PRESSAO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	30,00	PÇ	0,20	6,00
EXECUTIVO	FECHO CINTO SEG.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	COURVIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,68	M2	36,00	60,48
EXECUTIVO	CURSOR PRETO PRATA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,79	0,79
EXECUTIVO	ESPUMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	0,66	M2	40,00	26,40
EXECUTIVO	ZIPER	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,10	PÇ	2,6455	2,91
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	29,42	29,42
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	COURVIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	2,30	M2	36,00	82,80
EXECUTIVO	ESPUMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	M2	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	67,20	67,20
EXECUTIVO	REPARO	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	PÇ	140,00	140,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 4/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIFICAR CABEÇOTE	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOT	56.560.543/0001-18	1,00	SRV	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	ARGAMASSA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	SC	8,00	16,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	SC	23,90	47,80
EXECUTIVO	LAJE	MARIA VICENTE PEREIRA GULIS - ME	05.898.693/0001-03	99,00	M2	24,00	2.376,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	2,00	SRV	35,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	ISOLANTE CEL-LAC 500ML	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	6,00	FRC	30,98	185,88
EXECUTIVO	PEDRA POMES KG - ASFER	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	5,00	KG	3,18	15,90
EXECUTIVO	ALGINATO AVA GEL REFIL 410GRS	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	8,00	UN	10,23	81,84
EXECUTIVO	ANESTESICO	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	CX	59,44	178,32
EXECUTIVO	XYLESTESIN 10% SPRAY FR.50ML	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	FRC	63,74	127,48
EXECUTIVO	ACIDO GEL SERINGA 37% 2,5ML	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	6,00	KIT	5,26	31,56
EXECUTIVO	HEMOSPON C/10 - TECNEW	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	CX	16,49	32,98
EXECUTIVO	ANESTESICO	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	CX	31,08	31,08
EXECUTIVO	ANESTESICO	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	7,00	CX	65,56	458,92
EXECUTIVO	GELATINA SABOR MORANGO 45 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	5,00	CX	21,79	108,95
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	7,00	70,00
EXECUTIVO	GELATINA SABOR ABACAXI 45 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	5,00	CX	21,79	108,95
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	GELATINA SABOR ABACAXI 45 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	6,00	CX	21,79	130,74
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	7,00	70,00
EXECUTIVO	GELATINA SABOR MORANGO 45 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	6,00	CX	21,79	130,74
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	GELATINA SABOR ABACAXI 45 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	9,00	CX	21,79	196,11
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	7,00	70,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	GELATINA SABOR MORANGO 45 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	9,00	CX	21,79	196,11
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	12,00	BD	12,00	144,00
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO PÓ.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	5,17	103,40
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO PÓ.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	5,17	103,40
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO PÓ.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	5,17	103,40
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	190,00	LT	1,44	273,60
EXECUTIVO	BOLETIM.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	150,00	UN	0,44	66,00
EXECUTIVO	OFICIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3,00	UN	21,70	65,10
EXECUTIVO	SACOLÃO ALFANUMERICO 1000 PÇS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	2,00	UN	95,00	190,00
EXECUTIVO	ALFABETO ILUSTRADO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	260,00	260,00
EXECUTIVO	PUFF MODELO FLOR	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	2,00	UN	240,00	480,00
EXECUTIVO	MESA ADAPTADA PARA CADEIRANTE	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	720,00	720,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	50,00	UN	5,00	250,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CO	50.504.042/0001-38	28,00	MT	7,75	217,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	10,00	UN	3,50	35,00
EXECUTIVO	TERMINAL	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	9,00	18,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	FILTRO DIESEL	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	22,00	44,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	PRESILHA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	12,00	UN	0,50	6,00
EXECUTIVO	TERMINAL	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	10,00	PÇ	0,20	2,00
EXECUTIVO	REGULADOR EMBREAGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	MOLA DO ACELERADOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	8,50	8,50
EXECUTIVO	ARRUELA PRESSAO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	10,00	PÇ	0,20	2,00
EXECUTIVO	FIRLON	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	PONTA ALAVANCA CAMBIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	VARETA MEDIDOR OLEO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	VALVULA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	6,00	PÇ	18,00	108,00
EXECUTIVO	PINO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	6,00	UN	4,50	27,00
EXECUTIVO	ARRUELA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	12,00	PÇ	1,13	13,56
EXECUTIVO	ELEMENTO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	6,00	PÇ	45,00	270,00
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	PINO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	MOLA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	BICO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	6,00	PÇ	45,00	270,00
EXECUTIVO	CALÇO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	12,00	PÇ	1,13	13,56
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	PISTAO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	ALAVANCA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	1,00	UN	63,00	63,00
EXECUTIVO	TURBO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	1,00	UN	792,00	792,00
EXECUTIVO	DISCO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	6,00	UN	18,00	108,00
EXECUTIVO	BOMBA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	36,00	36,00
EXECUTIVO	ARRASTADOR	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	1,00	UN	157,50	157,50
EXECUTIVO	KITAO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	1,00	UN	49,50	49,50
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MONTAR/DESMONTAR	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	1,00	UN	300,00	300,00
EXECUTIVO	GUIA DE VALVULA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	8,00	PÇ	9,00	72,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	315,00	315,00
EXECUTIVO	VEDADOR VALVULA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	8,00	PÇ	5,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	REUNIDAS CAT. - COM. DE MOT., PEÇAS, E S	06.186.201/0001-01	1,00	SRV	473,00	473,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	MARIA MARTA REBONATTI CAMPOS - ME	08.019.294/0001-05	1,00	SRV	330,00	330,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	CASSIA FERNANDA LOPES 26705823895	18.203.678/0001-37	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	490,00	490,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	95,00	95,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	3,00	SRV	100,00	300,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	100,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLOTAGEM	CARLOS ALBERTO DALIO - CATANDUVA - ME	05.236.392/0001-06	1,00	SRV	129,00	129,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	FABIO HENRIQUE FERNANDES	294.891.278-41	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MÉDICOS	INST. DE RADIODIAGNÓSTICO RIO PRETO LT	46.918.280/0001-12	1,00	SRV	1.100,00	1.100,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	6,93	346,50
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	0,99	5,94
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	PENEIRA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,39	2,78
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	4,35	4,35
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	0,89	7,12
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	2,79	11,16
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	18,00	UN	1,25	22,50
EXECUTIVO	ESCUMADEIRA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	9,99	9,99
EXECUTIVO	OVOS.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	DZ	3,99	3,99
EXECUTIVO	VINAGRE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	FRC	1,10	3,30
EXECUTIVO	MARGARINA.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	CESTO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	2,79	27,90
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	6,49	38,94
EXECUTIVO	RODO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	10,80	10,80
EXECUTIVO	ALCOOL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	3,99	23,94
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	IOGURTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	5,00	UN	1,49	7,45
EXECUTIVO	MIOJO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	0,69	6,90
EXECUTIVO	BOMBRIL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	1,85	14,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	15,00	UN	2,99	44,85
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,35	1,35
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	7,99	23,97

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FERMENTO.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	KG	10,99	21,98
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,45	4,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	OVOS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	DZ	3,99	3,99
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,29	4,58
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.	54.905.898/0001-76	1,00	CX	6,50	6,50
EXECUTIVO	GRAMPO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.	54.905.898/0001-76	1,00	UN	18,50	18,50
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.	54.905.898/0001-76	1,00	UN	29,90	29,90
EXECUTIVO	REFRIGERANTE..	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	5,00	FRD	18,00	90,00
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	PÇ	5,00	20,00
EXECUTIVO	MASCARA.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	83,00	UN	3,50	290,50
EXECUTIVO	TAPETE -	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	4,20	8,40
EXECUTIVO	TOALHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	TOALHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,30	UN	9,00	20,70
EXECUTIVO	BR EXTRA TURBO SAE 15W40 20LTS	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	1,00	BD	160,00	160,00
EXECUTIVO	BR EXTRA TURBO SAE 15W40 6X3LTS	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	2,00	GL	30,00	60,00
EXECUTIVO	OLEO	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	2,00	LT	20,00	40,00
EXECUTIVO	CILINDRO	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	TAMPA	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	PISTAO	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	VIRABREQUIM	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	PÇ	150,00	150,00
EXECUTIVO	JG.ANEL	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	RETENTOR	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	BLOCO COMPRESSOR KNORR LK15/38 FERRO	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	UN	200,00	200,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	BIELA COMPRESSOR	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LT	02.439.141/0001-30	2,00	SRV	355,00	710,00
EXECUTIVO	LONALEVE	COOPERCITRUS - COOPERATIVA DE PRODU	45.236.791/0019-10	1,00	PÇ	149,36	149,36
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	9,00	TN	190,00	1.710,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	HERRERA NEUROCIENCIAS E REABILITAÇÃO	03.162.214/0001-52	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA-ME	10.976.573/0001-09	3,00	SRV	250,00	750,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA-ME	10.976.573/0001-09	1,00	SRV	1.100,00	1.100,00
EXECUTIVO	FRALDA DESCARTAVEL	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	320,00	UN	1,8038	577,20
EXECUTIVO	METILFENIDATO 20MG CX C/30 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	UN	182,70	365,40
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	24,00	PCT	35,00	840,00
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	59,25	KG	5,50	325,88
EXECUTIVO	CIMENTO SEALER 26 - DENTSPLAY	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICO	67.566.877/0001-15	1,00	UN	68,00	68,00
EXECUTIVO	FICHA P/RAIO X 2 FUIROS C/100	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICO	67.566.877/0001-15	2,00	PCT	6,00	12,00
EXECUTIVO	LIMAS MAILLEFER TIPO KERR 1A SERIE CX C/6.	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICO	67.566.877/0001-15	2,00	CX	39,00	78,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LIMAS MAILLEFER TIPO KERR 2A SERIE CX C/6.	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICO	67.566.877/0001-15	2,00	CX	39,00	78,00
EXECUTIVO	CONE PAPEL	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICO	67.566.877/0001-15	3,00	CX	16,00	48,00
EXECUTIVO	RODO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	4,00	UN	7,95	31,80
EXECUTIVO	SACO XADREZ	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	10,00	UN	3,79	37,90
EXECUTIVO	CERA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	10,00	UN	4,79	47,90
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	4,00	UN	6,89	27,56
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	10,00	UN	3,29	32,90
EXECUTIVO	LUVA LATEX	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	10,00	UN	3,59	35,90
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	10,00	UN	4,29	42,90
EXECUTIVO	RODO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	4,00	UN	7,95	31,80
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	12,00	UN	0,75	9,00
EXECUTIVO	LUVA LATEX	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	12,00	UN	1,29	15,48
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.I	04.106.730/0001-22	12,00	UN	45,00	540,00
EXECUTIVO	LEITE NUTREN ACTIVE BAUNILHA 400G	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	12,00	LATA	26,00	312,00
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.	54.905.898/0001-76	10,00	UN	1,31	13,10
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.	54.905.898/0001-76	10,00	UN	1,31	13,10
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.	54.905.898/0001-76	10,00	UN	1,31	13,10
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.	54.905.898/0001-76	10,00	UN	0,25	2,50
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.	54.905.898/0001-76	10,00	UN	0,25	2,50
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.	54.905.898/0001-76	10,00	UN	1,31	13,10
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.	54.905.898/0001-76	10,00	UN	0,25	2,50
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.	54.905.898/0001-76	10,00	UN	1,31	13,10
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.	54.905.898/0001-76	10,00	UN	0,25	2,50
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.	54.905.898/0001-76	10,00	UN	1,31	13,10
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.	54.905.898/0001-76	10,00	UN	0,25	2,50
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.	54.905.898/0001-76	10,00	UN	1,31	13,10
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.	54.905.898/0001-76	10,00	UN	0,25	2,50
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.	54.905.898/0001-76	10,00	UN	1,31	13,10
EXECUTIVO	FILTRO AR	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	PÇ	55,00	110,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	SUPORTE.	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	2,00	UN	80,00	160,00
EXECUTIVO	FILTRO BOMBA INJETORA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	16,00	32,00
EXECUTIVO	REPARO CILINDRO MESTRE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	72,00	72,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	PONTEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	155,00	155,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	98,00	98,00
EXECUTIVO	FILTRO DIESEL	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	10,00	UN	3,00	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 9/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	KIT NIPLE/ARRUELA LUYA CANO AR GRANDE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	COXIM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	72,00	144,00
EXECUTIVO	KIT ROLAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	5,50	11,00
EXECUTIVO	CHOCALHO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	3,80	7,60
EXECUTIVO	BRINQUEDO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	VINIL	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	38,50	77,00
EXECUTIVO	CHOCALHO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	3,30	9,90
EXECUTIVO	VINIL	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	15,50	31,00
EXECUTIVO	VINIL	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	17,50	17,50
EXECUTIVO	ESPELHO.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	29,00	29,00
EXECUTIVO	TAPETE -	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	10,90	10,90
EXECUTIVO	ABSORVENTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	TAPETE -	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	UN	9,90	49,50
EXECUTIVO	ETIQUETA CADERNO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	13,00	UN	0,60	7,80
EXECUTIVO	ESCADA 5 DEG.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	88,00	88,00
EXECUTIVO	CALCINHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	PÇ	3,00	12,00
EXECUTIVO	BURRIFADOR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	2,70	2,70
EXECUTIVO	CANETA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	CANETA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	7,00	UN	0,90	6,30
EXECUTIVO	LACINHO DE CABELO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	PCT	1,00	6,00
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	2,60	5,20
EXECUTIVO	BACIA-	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	4,20	8,40
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	PILHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	CAIXA DE MODELAR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	8,00	UN	2,15	17,20
EXECUTIVO	BICO MAMADEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	1,50	9,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PÇ	9,30	18,60
EXECUTIVO	LUYA DE BORRACHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PR	3,75	7,50
EXECUTIVO	DETERGENTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	1,15	1,15
EXECUTIVO	CANETA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	1,30	1,30
EXECUTIVO	CORRETIVO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	1,60	1,60
EXECUTIVO	CALCINHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	BACIA-	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	PENEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	3,00	3,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 10/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CHUPETA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	1,40	8,40
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	PÇ	7,20	21,60
EXECUTIVO	FITA CREPE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	3,00	9,00
EXECUTIVO	BORRACHA.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	0,40	1,60
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	1,65	1,65
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	3,50	10,50
EXECUTIVO	TOALHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	VEDA PORTA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	12,60	12,60
EXECUTIVO	COBRINHA DE PORTA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	COPO DE VIDRO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	2,50	15,00
EXECUTIVO	GUARDANAPO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	UN	2,00	10,00
EXECUTIVO	TAPETE -	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	9,90	19,80
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	7,70	15,40
EXECUTIVO	TAPETE -	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	CAPA DE GALAO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	4,60	4,60
EXECUTIVO	PORTA CANETA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	4,20	12,60
EXECUTIVO	TOALHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	TAPETE -	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	CAPA DE GALAO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	POTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	PÇ	4,35	21,75
EXECUTIVO	SERPENTINA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	3,30	6,60
EXECUTIVO	CONFETE SACO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	1,50	6,00
EXECUTIVO	MASCARA.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	UN	3,50	17,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	5,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	10,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIP	06.291.846/0001-04	1,00	SRV	1.066,50	1.066,50
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	GILMAR FERREIRA DA SILVA JABOTICABAL -	04.043.043/0001-05	1,00	SRV	7.830,00	7.830,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	51,00	UN	3,00	153,00
EXECUTIVO	REFEIÇÃO	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	60,00	UN	12,00	720,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	56,00	UN	2,00	112,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	12,00	UN	3,00	36,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	12,00	UN	2,00	24,00
EXECUTIVO	LANCHE	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	12,00	UN	12,00	144,00
EXECUTIVO	MASSA ASFALTICA	FELIPPE AUGUSTO SCHIAVON VALERIO - ME	19.072.977/0001-42	100,00	SC	23,50	2.350,00
EXECUTIVO	EMULSÃO ASFALTICA	FELIPPE AUGUSTO SCHIAVON VALERIO - ME	19.072.977/0001-42	400,00	LT	2,00	800,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	320,00	320,00
EXECUTIVO	CHAVETA	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	ARRUELA	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	19,00	19,00
EXECUTIVO	CAPA	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	299,00	299,00
EXECUTIVO	TRAVA	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	1,50	1,50
EXECUTIVO	CASTANHA	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	5,00	UN	11,00	55,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 11/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAPA	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	2,00	PÇ	195,00	390,00
EXECUTIVO	PORCA	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	CUBO	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	1.530,00	1.530,00
EXECUTIVO	PORCA	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	28,00	PÇ	2,90	81,20
EXECUTIVO	EIXO	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	1.100,00	1.100,00
EXECUTIVO	JUNTA.	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	ANEL	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	SRV	800,00	800,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	FABIO HENRIQUE FERNANDES	294.891.278-41	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	DANILO FREGULIO	312.872.618-33	1,00	SRV	2.500,00	2.500,00
EXECUTIVO	MUDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	45,00	MD	15,00	675,00
EXECUTIVO	APRESENTAÇÃO MUSICAL	KI-BACANA EVENTOS LTDA - ME	13.254.457/0001-74	1,00	SRV	2.200,00	2.200,00
EXECUTIVO	CABO P.P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	MT	7,33	146,60
EXECUTIVO	CHAVE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	113,40	113,40
EXECUTIVO	CHAVE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	104,00	104,00
EXECUTIVO	CABO P.P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	MT	4,37	87,40
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	0,20	1,20
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	0,30	2,40
EXECUTIVO	ARAME GALVANIZADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	KG	11,90	11,90
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	25,00	UN	0,20	5,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	19,00	57,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	BARRAMENTO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	4,55	18,20
EXECUTIVO	REFLETOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	41,00	41,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	UN	0,90	13,50
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	UN	1,00	100,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	31,60	252,80
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	35,00	FRD	30,00	1.050,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	27,00	FRD	30,00	810,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	5,00	FRD	30,00	150,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	5,00	FRD	30,00	150,00
EXECUTIVO	SUCO.	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	10,00	UN	12,00	120,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	3,00	FRD	30,00	90,00
EXECUTIVO	SUCO.	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	10,00	UN	12,00	120,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	5,00	FRD	30,00	150,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE REFRIGERADOR	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	4,00	UN	90,00	360,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	500,00	UN	1,10	550,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE MESA	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	100,00	UN	1,10	110,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE REFLETORES	CLEITON PASCHOAL PEREZ 22537951867	17.427.935/0001-51	1,00	UN	1.000,00	1.000,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 12/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	CLEITON PASCHOAL PEREZ 22537951867	17.427.935/0001-51	1,00	SRV	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	MEMORIA NOTEBOOK DDR3 8GB 1333	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	320,00	320,00
EXECUTIVO	NOTEBOOK ACER E1 571-6 BR642 I3 2GB/HD 500	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	1.070,00	1.070,00
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP COLOR DESKJET 2516 MULTIF.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	279,00	279,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	20,00	UN	2,99	59,80
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	40,00	UN	2,49	99,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,49	5,96
EXECUTIVO	BALA	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	232,00	UN	4,80	1.113,60
EXECUTIVO	BALA	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	2,00	UN	3,20	6,40
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE FREEZER	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	3,00	UN	30,00	90,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	GELO	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	PARAFUSO CENTRO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	12,80	12,80
EXECUTIVO	BALANÇA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	2,00	PÇ	328,00	656,00
EXECUTIVO	PINO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	2,00	UN	105,00	210,00
EXECUTIVO	GRAMPO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	2,00	UN	31,50	63,00
EXECUTIVO	PORCA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	4,00	PÇ	3,90	15,60
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MOLEJO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	PORCA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	2,00	PÇ	36,50	73,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	2,00	UN	4,30	8,60
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	PINO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	97,50	97,50
EXECUTIVO	BALANÇA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	PÇ	298,00	298,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MOLEJO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	31,60	31,60
EXECUTIVO	PORCA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	PÇ	43,50	43,50
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	GRAMPO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	2,00	UN	36,50	73,00
EXECUTIVO	PORCA 18MM DUPLA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	4,00	PÇ	3,90	15,60
EXECUTIVO	PARAFUSO CENTRO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	12,80	12,80
EXECUTIVO	ENGRAXADEIRA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	TINTA PISO 18L	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	8,00	LATA	150,00	1.200,00
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	4,00	PÇ	22,00	88,00
EXECUTIVO	CABO P/ ROLO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	4,00	PÇ	5,00	20,00
EXECUTIVO	PINCEL	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	4,00	PÇ	6,00	24,00
EXECUTIVO	FUNDO PREPARADOR HYDRONORTH 18L	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	4,00	LATA	140,00	560,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGICNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	DIEGO AUGUSTO PINTO - ME	14.292.921/0001-80	1,00	SRV	3.850,00	3.850,00
EXECUTIVO	PISCA PISCA	APARECIDA SONIA M. GARCIA - ME	02.981.450/0001-38	48,00	UN	7,00	336,00
EXECUTIVO	PISCA PISCA	APARECIDA SONIA M. GARCIA - ME	02.981.450/0001-38	85,00	UN	17,00	1.445,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	400,00	400,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	220,00	220,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	220,00	220,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	BATERIA 100 AMP.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	350,00	350,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	JOGO TRAVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	162,00	162,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	SOQUETE DO PAINEL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	5,00	PÇ	8,00	40,00
EXECUTIVO	RELOGIO TEMPERATURA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	CEBOLINHA DE TEMPERATURA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	SRV	430,00	430,00
EXECUTIVO	CUEIRO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	27,00	PÇ	12,90	348,30
EXECUTIVO	MIJAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	27,00	PÇ	7,30	197,10
EXECUTIVO	BORY	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	27,00	UN	19,90	537,30
EXECUTIVO	MEIA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	27,00	PÇ	6,00	162,00
EXECUTIVO	MACACAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	27,00	PÇ	29,90	807,30
EXECUTIVO	SAPATINHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	27,00	UN	5,90	159,30
EXECUTIVO	BONECAS	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	300,00	UN	14,90	4.470,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	4,50	22,50
EXECUTIVO	ELÁSTICO.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	CX	6,00	30,00
EXECUTIVO	PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	5,50	55,00
EXECUTIVO	COLA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	LT	17,90	53,70
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	5,90	590,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,50	50,00
EXECUTIVO	TESOURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	27,50	82,50
EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	250,00	FL	0,15	37,50
EXECUTIVO	PLACA ISOPOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	7,50	225,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 14/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOLA ISOPOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	7,50	225,00
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	15,30	15,30
EXECUTIVO	ARVORE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	19,90	597,00
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	5,90	177,00
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	8,90	267,00
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	12,90	387,00
EXECUTIVO	FESTAO DIVERSOS	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	120,00	UN	4,99	598,80
EXECUTIVO	FITA DECORATIVA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	MT	6,90	207,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	150,00	UN	19,90	2.985,00
EXECUTIVO	PIPOCA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	44,00	UN	2,25	99,00
EXECUTIVO	PISCA PISCA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	67,00	UN	12,80	857,60
EXECUTIVO	MUDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	100,00	MD	15,58	1.558,00
EXECUTIVO	TECLADO PS2.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	GRAVADOR D V D	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	75,00	150,00
EXECUTIVO	TECLADO PS2.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	GABINETE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	110,00	220,00
EXECUTIVO	CPU INTEL CORE I3-3240 3.40GHZ 3MB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	495,00	495,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	CAIXA DE SOM	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	25,00	50,00
EXECUTIVO	MOUSE USB OPTICO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	25,00	50,00
EXECUTIVO	MEM. DDR3 8GB 1333MHZ	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	330,00	660,00
EXECUTIVO	CPU INTEL PENTIUM DUAL CORE G2030 3GHZ	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	300,00	300,00
EXECUTIVO	HD SATA2 - 1TB 32MB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	270,00	540,00
EXECUTIVO	MONITOR LG 19,5" LED	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	430,00	430,00
EXECUTIVO	MONITOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	570,00	570,00
EXECUTIVO	MB ASUS MP P8H61-M LX 3 R2.0	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	300,00	600,00
EXECUTIVO	BOMBA ALIMENTADORA DIESEL	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	210,00	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIRAR	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	68,00	68,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	280,00	MT	1,33	372,40
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	4,00	UN	8,00	32,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	3,00	PÇ	4,00	12,00
EXECUTIVO	PINO FEMEA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	3,17	3,17
EXECUTIVO	PINO MACHO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	2,16	2,16
EXECUTIVO	TIMER	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	TIMER	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	PÇ	28,00	56,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	54,00	MT	1,03	55,62
EXECUTIVO	PINO TE	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	PENEIRA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	4,00	UN	5,00	20,00
EXECUTIVO	ESPETO P/JARDIM	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	4,00	UN	25,00	100,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	12,00	24,00
EXECUTIVO	REFLETOR	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	PÇ	103,28	103,28
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	5,00	UN	3,50	17,50
EXECUTIVO	BUCHA-	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	10,00	UN	0,35	3,50
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	1,60	1,60
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	4,00	UN	16,00	64,00
EXECUTIVO	PINO FEMEA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	3,17	3,17
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	93,00	MT	2,16	200,88
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	200,00	MT	1,33	266,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	100,00	MT	1,01	101,00
EXECUTIVO	RECEPTACULO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	14,00	UN	2,00	28,00
EXECUTIVO	PINO FEMEA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	3,00	UN	2,80	8,40
EXECUTIVO	PINO MACHO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	4,00	UN	2,16	8,64
EXECUTIVO	PINO MACHO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	2,16	4,32
EXECUTIVO	TRANSFORMADOR 1000W	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	85,00	85,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	10,00	UN	11,00	110,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	8,00	16,00
EXECUTIVO	RELE FOTOCELULA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	5,00	UN	24,90	124,50
EXECUTIVO	BASE P/RELE FOTOCELULA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	5,00	UN	6,35	31,75
EXECUTIVO	CABO FLEXIVEL 6,0MM	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	241,00	MT	2,58	621,78
EXECUTIVO	SOQUETE	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	11,00	UN	1,75	19,25
EXECUTIVO	CABO FLEX.1,5MM	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	100,00	MT	0,67	67,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	6,00	UN	18,31	109,86
EXECUTIVO	CABO FLEX.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	80,00	MT	1,70	136,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	474,00	MT	1,33	630,42
EXECUTIVO	PENEIRA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	6,00	UN	5,00	30,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	PÇ	11,25	11,25
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	73,00	73,00
EXECUTIVO	SOQUETE	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LT	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LT	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	LEITE PÓ NUTREN	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	10,00	LATA	31,50	315,00
EXECUTIVO	Amitriptilina, cloridrato 25mg	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	7.000,00	CP	0,045	315,00
EXECUTIVO	TUBO VACUTINER 10,0ML C/100	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	CX	46,50	46,50
EXECUTIVO	TUBO VACUTINER 10,0ML C/100	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	CX	46,50	93,00
EXECUTIVO	TUBO VACUTINER 10,0ML C/100	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	CX	46,50	46,50
EXECUTIVO	ISOSSORBIDA 20MG C/100 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	10,00	UN	8,50	85,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAIO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAIO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	24,00	UN	32,40	777,60
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 16/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,95	5,90
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,09	12,54
EXECUTIVO	MACARRAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,09	4,09
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,75	28,50
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,79	7,58
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,89	29,34
EXECUTIVO	COTONETE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	SELETA DE LEGUMES	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,65	3,30
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,99	15,96
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	4,00	PCT	22,00	88,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR TRAS.	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORE	47.069.869/0001-56	2,00	PÇ	201,77	403,54
EXECUTIVO	PEDAL ACELERADOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	0,24	M2	20,00	4,80
EXECUTIVO	COURVIM PRETO MARTELADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	0,98	M2	30,00	29,40
EXECUTIVO	CHINIL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,50	PÇ	40,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REFORMA DE ENCOSTO BANCO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	UN	35,80	35,80
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	PIPOCA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	34,00	KG	5,50	187,00
EXECUTIVO	FOSF.DEXAMETASONA 4MG/ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	200,00	AMP	3,45	690,00
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	UN	34,50	34,50
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,99	41,94
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,75	47,50
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,19	31,14
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	10,79	32,37
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,49	13,96
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	12,00	UN	3,39	40,68
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,25	17,00
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,83	11,32
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	5,00	UN	4,35	21,75
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,89	41,34
EXECUTIVO	CHA CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,19	4,76
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	10,79	21,58
EXECUTIVO	CANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	0,99	2,97
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	7,35	14,70
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,69	5,38

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,75	6,75
EXECUTIVO	PINO MACHO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	8,76	8,76
EXECUTIVO	LAMPADA.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	28,50	28,50
EXECUTIVO	BOMBOM	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	24,49	48,98
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	2,19	8,76
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	15,00	PCT	24,00	360,00
EXECUTIVO	COPO P/ CAFÉ	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	CX	55,00	110,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	59,00	UN	5,00	295,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	175,00	UN	5,00	875,00
EXECUTIVO	FILTRO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	PÇ	9,00	18,00
EXECUTIVO	FILTRO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	PÇ	20,00	40,00
EXECUTIVO	ASFALTO USINADO A QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO SACOS DE 25KG	APA QUIMICA - COM. DE ASFALTO E PROD. C	08.050.381/0001-25	100,00	SC	23,50	2.350,00
EXECUTIVO	TV SAMSUNG 40" SLIM LED FULL HD PRETO BIVOLT	ELETROZEMA LTDA	26.404.731/0381-69	1,00	UN	1.450,00	1.450,00
EXECUTIVO	ROTEADOR	LUIZ EDUARDO MONARO - ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	380,00	380,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	LUIZ EDUARDO MONARO - ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	2,00	UN	170,00	340,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	PINO DIANT.MB	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	12,20	24,40
EXECUTIVO	ARRUELA ENCOSTO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	4,00	PÇ	1,64	6,56
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	306,75	306,75
EXECUTIVO	ENGRAXADEIRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	1,02	2,04
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	0,60	1,20
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	6,82	6,82
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	1,02	1,02
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	6,82	6,82
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	1,02	1,02
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	SRV	40,00	80,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	40,00	KG	1,99	79,60
EXECUTIVO	ABACAXI PÉROLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	20,00	KG	2,29	45,80
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	7,00	DZ	2,80	19,60
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	15,00	KG	2,59	38,85
EXECUTIVO	FOSF.DEXAMETASONA 4MG/ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	200,00	AMP	3,45	690,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.01ML C/AGULHA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2.000,00	UN	0,165	330,00
EXECUTIVO	ACIDO ZOLEDRONICO 5MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	1,00	FRC	1.594,00	1.594,00
EXECUTIVO	SERTRALINA 50MG C/20 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	250,00	CX	2,60	650,00
EXECUTIVO	VALSARTANA 160MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	4,00	UN	15,00	60,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO 10MG CX C/20CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	4,00	UN	17,60	70,40
EXECUTIVO	BACTRIM F 400+80MG SUSP. 100ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	6,00	FRC	27,55	165,30
EXECUTIVO	DEXAMETASONA ELIXIR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	100,00	FRC	1,10	110,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO 10MG CX C/20CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	6,00	UN	17,60	105,60
EXECUTIVO	CHOCOLATE	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	3,00	UN	34,45	103,35
EXECUTIVO	AMENDOISSIMO TORRADO E GRANULADO SEM SAL	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	1,00	UN	9,45	9,45
EXECUTIVO	SABOR MARVI MARACUJA 100GR	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	1,00	UN	2,10	2,10
EXECUTIVO	FORMA SILICONE	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	20,00	UN	6,97	139,40
EXECUTIVO	BIS AO LEITE	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	5,00	UN	3,50	17,50
EXECUTIVO	POLI PASCOA C/3 UN.	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	20,00	UN	2,80	56,00
EXECUTIVO	CHOCOLATE	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	2,00	UN	41,10	82,20
EXECUTIVO	CHOCOLATE	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	1,00	UN	40,95	40,95
EXECUTIVO	CHUMBO PRATA PCT C/50 UN.	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	2,00	UN	13,90	27,80
EXECUTIVO	SABOR MARVI MORANGO TROPICAL 100GR	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	1,00	UN	2,10	2,10
EXECUTIVO	FLOCOS DE ARROZ 200GR	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	LAÇO	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	20,00	PCT	0,99	19,80
EXECUTIVO	GELATINA	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	2,00	UN	1,15	2,30
EXECUTIVO	GLUCOSE LÍQ. 500G MARVI	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	MEL FAVINHO 1,100GR	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	1,00	UN	6,40	6,40
EXECUTIVO	CHOCOLATE	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	5,00	UN	12,96	64,80
EXECUTIVO	CHOCOLATE	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	3,00	UN	43,80	131,40
EXECUTIVO	FUÇA DE COELHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	4,90	4,90
EXECUTIVO	OLHO CASCA P N.02	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	5,50	11,00
EXECUTIVO	LACIN CALCIN C/50 UN.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PCT	5,90	11,80
EXECUTIVO	SHELL RIMULA R2 D EXTRA 15W40 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	2,00	BD	165,00	330,00
EXECUTIVO	BR UNITRACTOR 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	2,00	BD	210,00	420,00
EXECUTIVO	FILTRO PSL156	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	PÇ	48,00	96,00
EXECUTIVO	FILTRO PSL156	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	PÇ	48,00	96,00
EXECUTIVO	ESTIRANTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	2,00	UN	0,50	1,00
EXECUTIVO	ESPUMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	0,22	M2	123,00	27,06
EXECUTIVO	CALÇO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	1,10	2,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ASSOALHO MADEIRA GROSSA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	53,00	53,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	25,00	PÇ	0,05	1,25
EXECUTIVO	ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	2,10	M2	20,00	42,00
EXECUTIVO	APOIA BRAÇO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	PORCA 5/16	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,25	0,25
EXECUTIVO	TRINCO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	COLA.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	0,10	LT	25,00	2,50
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	UN	3,70	3,70
EXECUTIVO	REBITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	10,00	PÇ	0,20	2,00
EXECUTIVO	MANIVELA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	FECHADURA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	37,00	37,00
EXECUTIVO	TRINCO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	CAPA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	PARAFUSO AUTOBROC.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	25,00	PÇ	0,15	3,75
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,10	0,10
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	UN	0,45	0,45
EXECUTIVO	GUARDA PO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	ESPELHO RETROVISOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	TAPETE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	LATERAL PORTA VERNIZ	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PR	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	58,44	58,44
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO BANCO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR.	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	724,42	724,42
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	SRV	155,00	155,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MONTAR/DESMONTAR	OFICINA MECANICA BRAGA S/S LTDA - ME	04.526.222/0001-01	1,00	UN	1.800,00	1.800,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	9,00	TN	190,00	1.710,00
EXECUTIVO	FAIXA	MARIA ISABEL SENA 10891494847	18.016.936/0001-76	2,00	UN	40,50	81,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS	MANUELLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA	11.606.465/0001-07	1,00	SRV	1.200,00	1.200,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	610,219	LT	2,419	1.476,12
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	51,033	LT	2,419	123,45
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	526,697	LT	2,419	1.274,08
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	543,543	LT	2,419	1.314,83
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	41,236	LT	2,929	120,78
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	27,232	LT	2,059	56,07
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	35,007	LT	2,059	72,08
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	66,887	LT	2,059	137,72
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	598,561	LT	2,419	1.447,92
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	76,357	LT	2,929	223,65
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.355,535	LT	2,419	3.279,04

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 20/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	221,813	LT	2,929	649,69
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	90,034	LT	2,929	263,71
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	41,323	LT	2,419	99,96
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	84,609	LT	2,059	174,21
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	40,005	LT	2,059	82,37
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	42,008	LT	2,929	123,04
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	53,224	LT	2,419	128,75
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	155,722	LT	2,929	456,11
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	690,686	LT	2,419	1.670,77
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.767,354	LT	2,419	4.275,23
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	289,529	LT	2,059	596,14
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.587,695	LT	2,929	4.650,36
EXECUTIVO	LUBRIF. SJ HAVOLINE 500ML	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	4,00	UN	8,00	32,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANA PAULA FERRO GONÇALVES	11.480.512/0001-19	5,00	UN	10,00	50,00
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	30,00	PCT	10,80	324,00
EXECUTIVO	BOLSA COLOSTOMIA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	20,00	UN	19,50	390,00
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 18x24	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	CX	115,00	115,00
EXECUTIVO	AGULHA 30x8 C/100	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	4,00	CX	6,50	26,00
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 24x30	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	CX	190,00	190,00
EXECUTIVO	FILME ULTRASSON	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	RL	68,00	136,00
EXECUTIVO	AGULHA 40x12 C/100	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	UN	7,90	15,80
EXECUTIVO	AGUA OXIGENADA 10VOL. 1000ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	LT	3,50	3,50
EXECUTIVO	NEOMICINA+BACTRACINA 50GRS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	20,00	TB	1,75	35,00
EXECUTIVO	COLAGENASE C/CLORANFENICOL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	6,00	UN	23,50	141,00
EXECUTIVO	CLOSTEMIN	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	8,00	BIS	26,90	215,20
EXECUTIVO	DIPIRONA INJETAVEL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	CX	138,00	138,00
EXECUTIVO	CIMETIDINA INJETAVEL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	AMP	88,00	88,00
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	50,00	UN	12,50	625,00
EXECUTIVO	TUBO VACUTAINER 4,5ML C/100	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	PCT	70,00	70,00
EXECUTIVO	LANTUS SOLUSTAR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	4,00	UN	105,00	420,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	6,93	207,90
EXECUTIVO	MINI EXORIA	RAVAZI & MORAIS LTDA - ME	03.104.803/0001-84	15,00	CX	35,00	525,00
EXECUTIVO	LEOCOFILO	RAVAZI & MORAIS LTDA - ME	03.104.803/0001-84	7,00	UN	15,00	105,00
EXECUTIVO	INQUIBRAS SOLOPAN 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	1,00	BB	240,00	240,00
EXECUTIVO	INQUIBRAS ATIVADO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	1,00	BB	240,00	240,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	OLEO 90 LUBRAX TRM CX 24 REFIL	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	13,00	52,00
EXECUTIVO	GRAMPO.	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	4,00	PÇ	2,00	8,00
EXECUTIVO	PISTAO	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. L	07.202.558/0001-07	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	SILENCIOSO	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. L	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	53,00	53,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. L	07.202.558/0001-07	1,00	SRV	95,00	95,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	9,00	TN	190,00	1.710,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LT	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOC	53.345.880/0001-02	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOC	53.345.880/0001-02	1,00	UN	0,65	0,65
EXECUTIVO	PORCA 5/16	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOC	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,25	0,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOC	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	CAPA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	BOLA CAMBIO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	BISCOITO CREAM CRACKER 200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	50,00	KG	0,814	40,70
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,064	53,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	100,00	KG	0,814	81,40
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	80,00	UN	6,00	480,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	53,00	UN	5,00	265,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	38,00	DZ	9,60	364,80
EXECUTIVO	GELO	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	5,00	UN	12,00	60,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	12,00	DZ	9,60	115,20
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	600,00	UN	1,00	600,00
EXECUTIVO	ÓLEO IPI BRUTUS PROT 15W40 20L	NAC SÃO PAULO COMÉRCIO DE LUBRIFICAN	08.194.907/0001-40	10,00	BD	159,90	1.599,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	800,00	800,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CORTAR	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	OLEO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	LT	18,00	36,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	PÇ	60,00	120,00
EXECUTIVO	PROTEÇÃO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	PAR DE FACAS	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	EIXO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	1.250,00	1.250,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	10,50	TN	190,00	1.995,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	3,00	9,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	3,00	9,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	5,00	5,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 22/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	5,00	15,00
EXECUTIVO	AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	104,00	104,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	220,00	220,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	COLETE PUTTI ELAST. BAIXO M	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	5,00	UN	20,00	100,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	45,00	UN	9,00	405,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	25,00	UN	16,00	400,00
EXECUTIVO	COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	125,00	PCT	2,20	275,00
EXECUTIVO	DISCO 410MM LIMPADOR	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	1,00	UN	19,00	19,00
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	4,49	8,98
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	3,80	22,80
EXECUTIVO	INSETICIDA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	7,69	7,69
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	5,00	UN	3,49	17,45
EXECUTIVO	DETERGENTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	24,00	UN	1,45	34,80
EXECUTIVO	GLADE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	6,99	6,99
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	2,95	17,70
EXECUTIVO	AMACIANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	CD	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	5,00	UN	1,00	5,00
EXECUTIVO	FOSFORO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	25,00	UN	9,10	227,50
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	25,00	UN	6,52	163,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	25,00	UN	2,70	67,50
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	50,00	UN	1,25	62,50
EXECUTIVO	SALSICHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	25,00	KG	3,99	99,75
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	50,00	UN	2,80	140,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	25,00	UN	0,79	19,75
EXECUTIVO	BATATA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	50,00	KG	2,33	116,50
EXECUTIVO	OVOS.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	50,00	DZ	3,75	187,50
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	25,00	UN	1,44	36,00
EXECUTIVO	PASTA ABA ELASTICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	40,00	UN	1,80	72,00
EXECUTIVO	EXTRATOR GRAMPO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	5,00	UN	4,50	22,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 23/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TINTA P/CARIMBO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	PASTA POLIONDA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	26,00	UN	3,50	91,00
EXECUTIVO	CAVALETE.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	84,00	84,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	FL	38,00	38,00
EXECUTIVO	GRAMPO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	2,00	UN	12,90	25,80
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	22,00	UN	3,20	70,40
EXECUTIVO	PAPEL	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	5,00	UN	6,50	32,50
EXECUTIVO	ALMOFADA P/CARIMBO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	22,00	UN	3,50	77,00
EXECUTIVO	REGUA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	20,00	UN	2,90	58,00
EXECUTIVO	REGUA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	8,00	UN	4,50	36,00
EXECUTIVO	REVOLVER COLA QUENTE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	22,00	UN	16,00	352,00
EXECUTIVO	FITA METRICA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	FLIP CHART	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	5,00	UN	29,00	145,00
EXECUTIVO	CALCULADORA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	30,00	UN	5,00	150,00
EXECUTIVO	COLA QUENTE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	2,00	UN	29,90	59,80
EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	2,00	PÇ	24,00	48,00
EXECUTIVO	TUTELLA AGM 68 20L.	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	2,00	BD	130,00	260,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	2,00	PÇ	20,00	40,00
EXECUTIVO	CABO EMBREAGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	36,00	36,00
EXECUTIVO	RESERVATORIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	BORRACHA FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	4,50	9,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	JUNTA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	MOLA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	16,00	32,00
EXECUTIVO	REPARO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	2,50	10,00
EXECUTIVO	ROLDANA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	7,50	30,00
EXECUTIVO	MOLA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	3,50	14,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	TRAVA ARANHA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	JG.LONA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	148,00	148,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	9,00	18,00
EXECUTIVO	ATUADOR EMBREAGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	296,00	296,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	34,00	68,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	PNEU	EURO PNEUS COMERCIAL LTDA - ME	13.938.567/0001-55	2,00	UN	372,70	745,40
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	10,50	TN	190,00	1.995,00
EXECUTIVO	AKITO	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	1,00	LT	79,00	79,00
EXECUTIVO	GLIFOSATO (20LT)	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	60,00	LT	13,50	810,00
EXECUTIVO	NPK	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	0,10	TN	1.660,00	166,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GLIFOSATO (5L)	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	10,00	LT	17,00	170,00
EXECUTIVO	VENTILADOR DE PAREDE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	134,00	134,00
EXECUTIVO	CONECTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	13,50	27,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	79,40	79,40
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	59,60	357,60
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	81,20	324,80
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	DISCO CORTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	17,00	34,00
EXECUTIVO	PINO FEMEA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	CABO P.P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	19,00	MT	4,37	83,03
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	76,50	76,50
EXECUTIVO	MANGUEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	24,00	MT	12,50	300,00
EXECUTIVO	HD	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	290,00	290,00
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP LASER MONO P1102	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	500,00	500,00
EXECUTIVO	NOTEBOOK ACER AS4745-7321 I5 4GB HD500	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	1.850,00	1.850,00
EXECUTIVO	ARQUIVO MÓVEL C/6 PASTAS SUSPENSAS	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	59,00	59,00
EXECUTIVO	CABO DE FORÇA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	10,00	UN	5,00	50,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	3,00	SRV	100,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	560,00	560,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LB FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA - ME	07.747.403/0001-48	1,00	UN	170,00	170,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	190,00	LT	1,44	273,60
EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO, PACOTE 2 KG	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	30,00	KG	1,50	45,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO IODADO	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	140,00	KG	0,60	84,00
EXECUTIVO	LEITE PÓ INTEGRAL.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	30,00	KG	13,95	418,50
EXECUTIVO	VASSOURA CAIPIRA	ANTONIO APARECIDO FIORENTIN	09.119.935/0001-66	50,00	PÇ	9,00	450,00
EXECUTIVO	NOVALGINA 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	UN	20,07	60,21
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	13,00	UN	5,00	65,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	7,00	UN	5,00	35,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	10,00	UN	5,00	50,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	4,00	UN	5,00	20,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	7,00	UN	5,00	35,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE DIAGNOSTICO	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE DIAGNOSTICO	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	100,00	100,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 25/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RESERVATORIO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	148,94	148,94
EXECUTIVO	COPO DISTRIBUIDOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	58,00	58,00
EXECUTIVO	ROTOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	34,00	34,00
EXECUTIVO	RESPIRO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	LT	12,00	12,00
EXECUTIVO	PRESILHA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	20,00	UN	0,50	10,00
EXECUTIVO	RETENTOR CUBO TRAS.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	32,00	64,00
EXECUTIVO	MOLA PATIM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	8,00	32,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	JUNTA CUBO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	TRAVA PINO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	JG.LONA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	154,00	154,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA RADIADOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	23,00	23,00
EXECUTIVO	DISCO TACOGRAFO DIARIO (CX C/100 UN)	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTD	43.648.971/0001-55	10,00	UN	26,1504	261,50
EXECUTIVO	DISCO TACOGRAFO 7 DIAS (CX C/10 JOGOS)	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTD	43.648.971/0001-55	10,00	CX	26,092	260,92
EXECUTIVO	ESPELHO RETROVISOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	NAPINHA CIPATEX	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	86,80	M2	9,00	781,20
EXECUTIVO	ESPUMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	38,00	M2	45,00	1.710,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	108,80	108,80
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	MAÇANETA EXTERNA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	MILHO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	50,00	KG	0,80	40,00
EXECUTIVO	CADEADO 50MM	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	FERRO 5/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	BR	25,00	50,00
EXECUTIVO	FERRO 1/4	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	PÇ	16,00	48,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	SC	23,90	119,50
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE LIVROS	RIBEIRO & TOMAZELLI GRAFICA LTDA - ME	09.562.561/0001-59	1,00	SRV	298,00	298,00
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	4,00	DZ	2,80	11,20
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	3,00	KG	9,98	29,94
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	7,00	KG	2,59	18,13
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	16,00	KG	1,99	31,84
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	3,00	KG	9,98	29,94
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	8,00	KG	1,99	15,92
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	2,00	KG	9,98	19,96
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	3,00	DZ	2,80	8,40
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	8,00	KG	1,99	15,92
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	8,00	KG	1,99	15,92

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	2,00	KG	9,98	19,96
EXECUTIVO	AGULHA DESC.COLETA MULT.25x7 100UN	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	15,00	UN	20,00	300,00
EXECUTIVO	Cateter intravenoso descartável nº16. Radiopaco. Apirogênico	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	12,00	CX	30,00	360,00
EXECUTIVO	Cateter intravenoso descartavel nº18. Radiopaco. Apirogênico	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	12,00	CX	28,50	342,00
EXECUTIVO	Mascara cirurgica tripla descartavel c/ elástico c/ 50uni	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	8,00	CX	3,91	31,28
EXECUTIVO	Dispositivo para infusão endovenosa nº27 - estéril	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	500,00	UN	0,14	70,00
EXECUTIVO	Preservativo masculino não lubrificado-uso profissional	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	2,00	CX	30,685	61,37
EXECUTIVO	Dispositivo para infusão endovenosa nº 21 - estéril	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	3.000,00	UN	0,14	420,00
EXECUTIVO	Lancetas para teste de glicemia	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	15.000,00	UN	0,056	840,00
EXECUTIVO	Compressa de gase hidrófila com 8 camadas, 5 dobras, 11 fios	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	300,00	PCT	8,10	2.430,00
EXECUTIVO	Cateter intravenoso descartável nº 20. Radiopaco. Apirogênico	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	12,00	CX	28,50	342,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO P	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	70,00	CX	11,80	826,00
EXECUTIVO	Sonda uretral nº 10, tubo de P.V.C. atóxico - silicizado	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	500,00	UN	0,39	195,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO M	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	130,00	CX	11,80	1.534,00
EXECUTIVO	Espéculo tamanho M	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	200,00	UN	0,71	142,00
EXECUTIVO	Espéculo tamanho P	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	200,00	UN	0,67	134,00
EXECUTIVO	Eletrodo descartável com espuma	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2.800,00	UN	0,23	644,00
EXECUTIVO	Cateter tipo óculos, esterilizado por óxido de etileno	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	70,00	UN	0,67	46,90
EXECUTIVO	Cateter intravenoso descartavel nº 24. Radiopaco. Apirogênico	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	12,00	CX	30,80	369,60
EXECUTIVO	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM C/ 12 ROLOS	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	12,00	PCT	4,80	57,60
EXECUTIVO	ALGODÃO ORTOPÉDICO 10 CM C/ 12 ROLOS	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	60,00	PCT	3,20	192,00
EXECUTIVO	Esparadrapo Impermeável: comp. tecido 100% algodão 10cmx4,5	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	55,00	UN	4,40	242,00
EXECUTIVO	Cateter intravenoso descartável nº 22. Radiopaco. Apirogênico	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	12,00	CX	30,80	369,60
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALCICA 10MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	15,00	CX	8,00	120,00
EXECUTIVO	VASTAREL MR 35MG C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	18,00	UN	48,00	864,00
EXECUTIVO	PINAVERIO 100MG CX C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	9,00	UN	21,00	189,00
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	64,00	CX	13,50	864,00
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	3,00	UN	72,00	216,00
EXECUTIVO	CARVEDILAT 12,5MG C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	3,00	CX	3,00	9,00
EXECUTIVO	BUPIUM 150MG 60CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	7,00	CX	26,00	182,00
EXECUTIVO	VENFORIN 150MG 30CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	6,00	CX	50,00	300,00
EXECUTIVO	VASTAREL MR 35MG C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	6,00	UN	48,00	288,00
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALCICA 10MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	6,00	CX	8,00	48,00
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	18,00	UN	3,23	58,14

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 0,5MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	3,00	CX	3,60	10,80
EXECUTIVO	TEUTOVIT E 400MG C/30 CPS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	3,00	CX	5,96	17,88
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 150MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	21,00	CX	50,00	1.050,00
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	6,00	UN	72,00	432,00
EXECUTIVO	CONCERTA 54MG C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	3,00	UN	200,00	600,00
EXECUTIVO	CONCERTA 18MG 30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	4,00	UN	200,00	800,00
EXECUTIVO	TOFRANIL PAMOATO 75MG 3X10CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	3,00	CX	40,00	120,00
EXECUTIVO	MINILAX CX C/7 BISN.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	6,00	CX	23,70	142,20
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 4MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	18,00	CX	6,00	108,00
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	24,00	CX	10,30	247,20
EXECUTIVO	ROHYDORM CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	14,00	CX	3,60	50,40
EXECUTIVO	DRENISON CREME 30GR.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	6,00	BIS	20,00	120,00
EXECUTIVO	DEPAKENE 300MG 25CP REV.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	5,00	CX	17,00	85,00
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALCICA 10MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	1,00	CX	8,00	8,00
EXECUTIVO	CARBOLITIUM CR 450MG C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	8,00	CX	32,75	262,00
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA 400MG CX C/ 20COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	24,00	CX	4,00	96,00
EXECUTIVO	CAPILAREMA 75MG CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	6,00	CX	31,30	187,80
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 0,5MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	6,00	CX	3,60	21,60
EXECUTIVO	RITMONORM 300MG CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	9,00	UN	66,00	594,00
EXECUTIVO	VALPROATO SODIO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	42,00	FRC	2,00	84,00
EXECUTIVO	VIDISIC GEL OFT. 10GR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	3,00	TB	29,00	87,00
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	1.000,00	UN	0,474	474,00
EXECUTIVO	PREBICTAL 75MG 28CPS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	5,00	UN	52,60	263,00
EXECUTIVO	PREBICTAL 75MG 28CPS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	1,00	UN	52,60	52,60
EXECUTIVO	CYMBI 30MG C/30 CPS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	6,00	CX	43,00	258,00
EXECUTIVO	EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	36,00	CX	3,00	108,00
EXECUTIVO	CORDIL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	5,00	CX	10,00	50,00
EXECUTIVO	ARTRODAR 50MG C/30CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	24,00	UN	75,00	1.800,00
EXECUTIVO	CODERGOCRINA GTS FRSC.C/30ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	4,00	UN	8,00	32,00
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 2,5MG/ML 20ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	3,00	FRC	1,60	4,80
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 50MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	54,00	CX	7,50	405,00
EXECUTIVO	CARVEDILAT 12,5MG C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	12,00	CX	3,00	36,00
EXECUTIVO	PANTOPAZ 40MG C/28 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	3,00	CX	6,46	19,38
EXECUTIVO	Verapamil, cloridrato 120mg cpr	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	75,00	CP	8,00	600,00
EXECUTIVO	Nimesulida 50mg/ml fr 15ml	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	800,00	FRC	0,70	560,00
EXECUTIVO	VONAU FLASH 4MG C/10 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	15,00	CX	21,00	315,00
EXECUTIVO	LOSARTANA POSTASSICA 50MG CX C/30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	ISOSSORBIDA 20MG C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	250,00	CX	2,10	525,00
EXECUTIVO	CONCERTA 18MG 30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	3,00	UN	200,00	600,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MEMANTINA, CLORIDRATO 10MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	3,00	CX	24,00	72,00
EXECUTIVO	GABANEURIN 30CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	6,00	CX	10,30	61,80
EXECUTIVO	MIMPARA 30MG C/30 CPR REV.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	1,00	CX	720,00	720,00
EXECUTIVO	NITROFURANTOÍNA 100MG C/ 28 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	3,00	CX	3,00	9,00
EXECUTIVO	GINKOMED 80MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	24,00	CX	2,70	64,80
EXECUTIVO	MEMANTINA 10MG CX C/60 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	3,00	UN	24,00	72,00
EXECUTIVO	DOXAZOSINA 4MG C/30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	15,00	UN	18,00	270,00
EXECUTIVO	AGLUCOSE 100MG C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	6,00	UN	16,83	100,98
EXECUTIVO	GENTAMICINA SULF.80MG/ML INJ.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	800,00	UN	0,62	496,00
EXECUTIVO	CETOPROFENO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	478,00	AMP	1,499	716,52
EXECUTIVO	Fenoterol, bromidrato 5mg/ml frc c/ 20ml sol para inalação	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	60,00	FRC	1,30	78,00
EXECUTIVO	Gentamicina, sulfato 20mg amp 1ml	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	250,00	AMP	0,40	100,00
EXECUTIVO	Diclofenaco sódico 75mg amp 3ml sol inj	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	2.050,00	AMP	0,60	1.230,00
EXECUTIVO	DRAMIN B-6 DL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	1.000,00	UN	2,40	2.400,00
EXECUTIVO	Diclofenaco sódico 75mg amp 3ml sol inj	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	750,00	AMP	0,60	450,00
EXECUTIVO	Gentamicina, sulfato 40mg amp 1ml	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	400,00	AMP	0,50	200,00
EXECUTIVO	ARISCORTEN 100MG PÓ INJ.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	400,00	FRC	2,95	1.180,00
EXECUTIVO	CETOPROFENO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	1.920,00	AMP	1,499	2.878,08
EXECUTIVO	ATROPION 0,5MG 1ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	200,00	AMP	0,45	90,00
EXECUTIVO	BICARBONATO DE SODIO 8,4% AMP. 10ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	200,00	AMP	0,50	100,00
EXECUTIVO	CETOPROFENO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	602,00	AMP	1,499	902,40
EXECUTIVO	ACICLOVIR 200MG BLT C/15 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	26,00	UN	1,65	42,90
EXECUTIVO	Acebrofilina xarope pediátrico frs 120ml c/ dosador	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	621,00	FRC	2,60	1.614,60
EXECUTIVO	CLOMIPRAMINA 25MG CX C/20 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	33,00	UN	11,60	382,80
EXECUTIVO	CLO 25MG C/20 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	86,00	UN	11,60	997,60
EXECUTIVO	CLO 25MG C/20 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	8,00	UN	11,60	92,80
EXECUTIVO	ATENOLOL 50MG BLT C/15 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	30,00	UN	0,405	12,15
EXECUTIVO	Acebrofilina xarope pediátrico frs 120ml c/ dosador	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	279,00	FRC	2,60	725,40
EXECUTIVO	Acebrofilina xarope adulto frs 120ml c/ dosador	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	900,00	FRC	2,80	2.520,00
EXECUTIVO	CLOMIPRAMINA 25MG CX C/20 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	20,00	UN	11,60	232,00
EXECUTIVO	VERSA 40MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	100,00	UN	15,00	1.500,00
EXECUTIVO	Cetoprofeno 20mg sol oral fr20ml	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	300,00	FRC	4,50	1.350,00
EXECUTIVO	CLENIL HFA 250MCG SPRAY C/200 DOSES	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	5,00	UN	35,00	175,00
EXECUTIVO	CLO 25MG C/20 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	906,00	UN	11,60	10.509,60
EXECUTIVO	CETOCONAZOL 200MG EV. 15CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	233,00	ENV	1,35	314,55
EXECUTIVO	CLOMIPRAMINA 25MG CX C/20 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	47,00	UN	11,60	545,20
EXECUTIVO	DIPIRONA SODICA 500MG/ML AP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	3.000,00	AMP	0,54	1.620,00
EXECUTIVO	Glicose 50% amp. 10ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	350,00	AMP	0,17	59,50
EXECUTIVO	Glicose 25% amp. 10ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	350,00	AMP	0,15	52,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Diazepam 5mg/ml amp 2ml inj.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	100,00	AMP	0,40	40,00
EXECUTIVO	Cloridrato de tramadol 50mg/ml sol inj1ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	500,00	AMP	0,70	350,00
EXECUTIVO	ONDANSETRONA 4MG/2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	1.000,00	AMP	1,00	1.000,00
EXECUTIVO	METILDOPA 250MG COMP.REV.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	700,00	CX	1,10	770,00
EXECUTIVO	HIDROXICLOROQUINA 400MG C/ 30 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	3,00	CX	30,00	90,00
EXECUTIVO	PASMODEX	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,198	39,60
EXECUTIVO	TIORIDAZINA, CLORIDRATO 50MG C/ 30COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	9,00	CX	6,5333	58,80
EXECUTIVO	FLUNARIZINA, DICLORIDRATO 10MG C/ 50 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	12,00	CX	2,66	31,92
EXECUTIVO	VENFORIN 37,5MG 14CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	12,00	CX	9,00	108,00
EXECUTIVO	VARICOSS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	11,00	CX	11,90	130,90
EXECUTIVO	VARFARINA SÓDICA 5MG C/ 50COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	7,00	CX	6,00	42,00
EXECUTIVO	TIORIDAZINA, CLORIDRATO 100MG C/ 20COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	5,00	CX	15,80	79,00
EXECUTIVO	UNI-HIOSCIN (HIOSCINA) 10MG 20CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	600,00	CX	3,40	2.040,00
EXECUTIVO	Neomicina, sulfato + Bacitricina bisn c/ 10grs	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	1.050,00	TB	0,77	808,50
EXECUTIVO	SOMALGIN CARDIO 32CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	24,00	CX	6,50	156,00
EXECUTIVO	SOMALGIN CARDIO 100MG CX C/32 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	3,00	UN	6,00	18,00
EXECUTIVO	ROHYDORM CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	5,00	CX	10,80	54,00
EXECUTIVO	OXCARB 600MG 60CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	2,00	CX	43,60	87,20
EXECUTIVO	OLANZAPINA 5MG C/30 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	3,00	CX	14,66	43,98
EXECUTIVO	NASALFREE 30ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	700,00	FRC	0,495	346,50
EXECUTIVO	MALEATO ENALAPRIL 10/25MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	23,00	CX	1,59	36,57
EXECUTIVO	LORITIL 10MG ENV. 12CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	583,00	ENV	0,60	349,80
EXECUTIVO	HYSTIN 2MG EV. 20CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	350,00	ENV	1,20	420,00
EXECUTIVO	Fluconazol 150mg	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	250,00	CP	1,73	432,50
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 40MG C/ 28 comp	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	3,00	CX	65,90	197,70
EXECUTIVO	DIAMICRON MR 60MG C/30 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	10,00	CX	16,50	165,00
EXECUTIVO	DILTIAZEM, CLORIDRATO 60MG C/ 50 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	3,00	CX	6,00	18,00
EXECUTIVO	CEVITA (VIT.C) 100MG/ML 1APx5ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	1.400,00	AMP	0,59	826,00
EXECUTIVO	CANDESARTANA CILEXETILA 16MG C/ 30COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	3,00	CX	16,00	48,00
EXECUTIVO	Bromoprida 4 mg/ ml gotas 20ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	500,00	FRC	0,846	423,00
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 6MG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	1,00	CX	10,00	10,00
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 3MG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	6,00	CX	6,00	36,00
EXECUTIVO	BISSULFATO CLOPIDOGREL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	36,00	CX	11,84	426,24
EXECUTIVO	ADALAT 10MG C/60CPS.GEL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	1,00	CX	27,00	27,00
EXECUTIVO	Espironolactona 100mg cpr	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	500,00	CP	2,16	1.080,00
EXECUTIVO	Dopamina, cloridrato 5mg/ml amp. 10ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	400,00	AMP	0,58	232,00
EXECUTIVO	Bromoprida amp. 2ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	1.800,00	AMP	0,48	864,00
EXECUTIVO	VARICOSS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	3,00	CX	11,90	35,70
EXECUTIVO	SOMALGIN CARDIO 100MG CX C/32 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	3,00	UN	6,00	18,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ROHYDORM CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	6,00	CX	10,00	60,00
EXECUTIVO	BISSULFATO CLOPIDOGREL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	9,00	CX	11,84	106,56
EXECUTIVO	CLOR.CIMETIDINA 150MG/ML AP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	500,00	AMP	0,47	235,00
EXECUTIVO	DIUPRESS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	15,00	CX	14,00	210,00
EXECUTIVO	MIMPARA 30MG C/30 CPR REV.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	5,00	CX	720,00	3.600,00
EXECUTIVO	MIMPARA 30MG C/30 CPR REV.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	33,00	CX	720,00	23.760,00
EXECUTIVO	Rifamicina sódica frc 20ml Spray	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	150,00	FRC	2,20	330,00
EXECUTIVO	Terbutalina, sulfato 0,5mg/ml amp. 1ml	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	300,00	AMP	1,47	441,00
EXECUTIVO	Fitomenadiona 10mg/ml sol inj1ml	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	350,00	AMP	0,83	290,50
EXECUTIVO	Complexo B solução injetável IM/IV 2ml	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1.900,00	AMP	0,51	969,00
EXECUTIVO	Etilefrina, cloridrato 10mg/ml amp. 1ml	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	350,00	AMP	1,00	350,00
EXECUTIVO	AMINOFILINA 100MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	25,00	CP	0,80	20,00
EXECUTIVO	AMOXICILINA CLAV.POT.250MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	78,00	CX	5,90	460,20
EXECUTIVO	AMOXICILINA CLAV.POT.250MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	57,00	CX	5,90	336,30
EXECUTIVO	AMINOFILINA 100MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	375,00	CP	0,80	300,00
EXECUTIVO	ANLODIPINO 5MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	500,00	CP	1,20	600,00
EXECUTIVO	AMIORON 200MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	750,00	CX	4,40	3.300,00
EXECUTIVO	AMINOFILINA 100MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	100,00	CP	0,80	80,00
EXECUTIVO	ALBENDAZOL 400MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	20,00	ENV	3,00	60,00
EXECUTIVO	AMILORIDA, CLORIDRATO + HIDROCLOROTIAZIDA 5+50MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	9,00	CX	2,20	19,80
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 0,25MG C/ 20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	4,00	CX	2,00	8,00
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 0,25MG C/ 20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	6,00	CX	2,00	12,00
EXECUTIVO	ALOPURINOL 300MG CX C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	12,00	CX	3,80	45,60
EXECUTIVO	CIPROFLOXACINO 500MG CART C/15 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	666,00	UN	2,175	1.448,55
EXECUTIVO	ACIDO VALPROICO 250MG C/ 25 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	10,00	CX	5,00	50,00
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA SUSP.20MG/ML 100ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	60,00	FRC	4,40	264,00
EXECUTIVO	THEODERM BABY PMD. TB 45G	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	800,00	UN	1,64	1.312,00
EXECUTIVO	ACIDO VALPROICO 250MG C/ 25 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	14,00	CX	5,00	70,00
EXECUTIVO	BAMIFIX 300 C/20 CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	10,00	UN	20,30	203,00
EXECUTIVO	ACIDO ACETIL.200MG CX C/32 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	9,00	UN	8,00	72,00
EXECUTIVO	SOMALGIN CARDIO 32CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	CX	6,00	18,00
EXECUTIVO	VERAPAMIL CLOR.80MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	80,00	UN	0,54	43,20
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 2MG CX C/30CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2.000,00	UN	2,67	5.340,00
EXECUTIVO	Sulfato ferroso 40mg comp	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1.500,00	CP	0,30	450,00
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	17,00	CX	87,90	1.494,30
EXECUTIVO	BISACODIL 5MG C/ 20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	6,00	CX	2,00	12,00
EXECUTIVO	ALENDIL CALCIO D	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	CX	82,50	82,50
EXECUTIVO	RANITIDINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	700,00	UN	1,10	770,00
EXECUTIVO	ISOSSORBIDA 40MG CX C/30 CPR (CONCORDIL)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	250,00	UN	3,90	975,00
EXECUTIVO	ESPASMODID COMPOSTO C/20DRG.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	600,00	CX	3,00	1.800,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BETAISTINA 16MG CX C/30 CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	9,00	UN	7,10	63,90
EXECUTIVO	ALENDIL CALCIO D	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	CX	82,50	165,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 100MG CX C/30 CPR (PURAN T4)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	600,00	UN	3,57	2.142,00
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA 200MG CX C/60 COMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	UN	36,96	110,88
EXECUTIVO	BETAISTINA 24MG CX C/30 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	24,00	UN	8,95	214,80
EXECUTIVO	Ibuprofeno 50mg gotas fr 30ml aroma artificial de tutti-frut	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	700,00	FRC	0,85	595,00
EXECUTIVO	BENAZEPRIL+ANLODIPINA 5/10MG CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	6,00	UN	54,30	325,80
EXECUTIVO	MIRACAL 500MG CX C/75 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	96,00	UN	2,925	280,80
EXECUTIVO	ANGIPRESS 25/12,5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	CX	10,66	31,98
EXECUTIVO	CLOR.CLOMIPRAMINA 10MG 20CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	5,00	CX	8,00	40,00
EXECUTIVO	CITALOPRAM 20MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	33,00	CX	5,00	165,00
EXECUTIVO	DILTIAZEM, CLORIDRATO 60MG C/ 50 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	11,00	CX	5,00	55,00
EXECUTIVO	FLAVENOS 500MG 30CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	42,00	UN	7,50	315,00
EXECUTIVO	CINARIZINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	24,00	CX	1,65	39,60
EXECUTIVO	CARVEDILOL 6,25MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	21,00	CX	2,70	56,70
EXECUTIVO	CLORDIAZEPOXIDO+AMITRIPTILINA,CLORIDRATO C/ 20COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	17,00	CX	6,70	113,90
EXECUTIVO	CARVEDILOL 25MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	12,00	CX	3,90	46,80
EXECUTIVO	GABAPENTINA 400MG CX C/30 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	CX	15,70	47,10
EXECUTIVO	FUROSEMIDA+ESP.20/100 CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	UN	37,46	112,38
EXECUTIVO	ENALAPRIL, MALEATO+HIDROCLOROTIAZIDA 20+12,5MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	12,00	CX	6,00	72,00
EXECUTIVO	HYDERGINE 4,5 MG 14CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	6,00	CX	53,15	318,90
EXECUTIVO	GLICOSAMINA 1,5G 30ENV.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	15,00	CX	29,80	447,00
EXECUTIVO	ALDAZIDA 50MG 30CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	CX	26,10	78,30
EXECUTIVO	ESCITALOPRAM 10MG CX C/30 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	27,00	UN	13,50	364,50
EXECUTIVO	DORZOLAMIDA+TIMOLOL COL. 5ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	NAUSICALM 50/10MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	6,00	CX	3,50	21,00
EXECUTIVO	TRISORB COL 15ML - ETICO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	UN	13,20	39,60
EXECUTIVO	HYDERGINE 1MG CPS (C1)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	9,00	CX	39,88	358,92
EXECUTIVO	CLORDIAZEPOXIDO+AMITRIPTILINA,CLORIDRATO C/ 20COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	10,00	CX	6,70	67,00
EXECUTIVO	CLOBAZAM 20MG C/ 20COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	18,00	CX	13,85	249,30
EXECUTIVO	EXIT C/20 CP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	10,00	CX	16,00	160,00
EXECUTIVO	CINARIZINA 25MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	6,00	CX	3,00	18,00
EXECUTIVO	CICLOBENZAPRINA, CLORIDRATO 5MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	CX	5,06	15,18
EXECUTIVO	NEVRIX CX 20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	5,00	UN	40,10	200,50
EXECUTIVO	CARVEDILOL 3,125MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	21,00	CX	2,65	55,65
EXECUTIVO	BONECAL D CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	CX	16,50	49,50
EXECUTIVO	BONECAL D CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	11,00	CX	16,50	181,50
EXECUTIVO	PERICIAZINA GOTAS 4%	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	12,00	UN	11,80	141,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAROXETINA, CLORIDRATO 20MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	19,00	CX	5,80	110,20
EXECUTIVO	TRISORB COL 15ML - ETICO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	UN	13,50	40,50
EXECUTIVO	NIMODIPINO 30MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	39,00	CX	4,50	175,50
EXECUTIVO	NITRENDIPINO 10MG C/ 30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	CX	8,00	8,00
EXECUTIVO	NITRENDIPINO 10MG C/ 30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	CX	8,00	16,00
EXECUTIVO	MELILOTUS OFICINALIS CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	30,00	UN	65,90	1.977,00
EXECUTIVO	PAROXETINA 15MG CX C/20 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	10,00	UN	27,50	275,00
EXECUTIVO	PAROXETINA 10MG CX C/20 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	23,00	UN	27,50	632,50
EXECUTIVO	OXICODONA 10MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	7,00	UN	72,20	505,40
EXECUTIVO	BENICAR HCT 40MG/12,5MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	CX	43,00	43,00
EXECUTIVO	BENICAR HCT 40MG/12,5MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	CX	43,00	86,00
EXECUTIVO	BENICAR HCT 40MG/12,5MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	CX	43,00	129,00
EXECUTIVO	ADALAT OROS 30MG C/30CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	UN	113,30	226,60
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	40,00	CX	52,00	2.080,00
EXECUTIVO	LEVEMIR FLEX PEN CANETA DESCARTAVEL 3ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	9,00	CX	59,82	538,38
EXECUTIVO	INSULINA NOVORAPID FLEXPEN C/ 5 CANETAS DE APLICAÇÃO DE 3ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	10,00	CX	26,90	269,00
EXECUTIVO	INDAPAMIDA 1,5MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	21,00	CX	9,00	189,00
EXECUTIVO	PAROXETINA 25MG CX C/20 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	10,00	UN	57,00	570,00
EXECUTIVO	MELILOTUS OFICINALIS CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	17,00	UN	65,90	1.120,30
EXECUTIVO	MAPROTILINA 75MG C/20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	5,00	CX	72,91	364,55
EXECUTIVO	MIDAZOLAM 15MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	CX	17,50	52,50
EXECUTIVO	TARTARATO METOPROLOL 100MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	CX	115,60	346,80
EXECUTIVO	MIRTAZAPINA 30MG C/10 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	33,00	CX	6,3214	208,61
EXECUTIVO	ADALAT OROS 30MG C/30CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	UN	113,30	113,30
EXECUTIVO	METILFENIDATO 20MG CX C/30 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	6,00	UN	188,00	1.128,00
EXECUTIVO	PAROXETINA, CLORIDRATO 20MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	50,00	CX	5,80	290,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO, CLORIDRATO 10MG C/ 20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	23,00	CX	18,80	432,40
EXECUTIVO	NEVRIX CX 20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	4,00	UN	27,60	110,40
EXECUTIVO	CARVEDILOL 25MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	6,00	CX	3,90	23,40
EXECUTIVO	ALOPURINOL 100MG CART C/15 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	6,00	UN	0,875	5,25
EXECUTIVO	ASPIRINA PREVENT 100MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	6,00	CX	11,30	67,80
EXECUTIVO	ZOLPIDEM 10MG CX C/20 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	CX	10,00	30,00
EXECUTIVO	VIMPOCETINA C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	39,00	CX	15,34	598,26
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	11,00	CX	28,00	308,00
EXECUTIVO	TROMETAMOL CETOROLACO 10MG SB C/ 10 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	9,00	CX	14,00	126,00
EXECUTIVO	TRAZODONA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	TRAZODONA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TRAZODONA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	UN	48,50	145,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TOPIRAMATO 100MG C/60 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	CX	18,00	36,00
EXECUTIVO	TANSULOSINA 0,4MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	4,00	UN	29,00	116,00
EXECUTIVO	SULPIRIDA 50MG C/ 20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	9,00	CX	8,06	72,54
EXECUTIVO	SILIBOM CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	6,00	UN	38,00	228,00
EXECUTIVO	NIAR 5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	CX	60,00	60,00
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALCICA 20MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	CX	29,30	87,90
EXECUTIVO	RAMIPRIL 5MG CX C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	4,00	CX	34,00	136,00
EXECUTIVO	MEGAPOLI	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	12,00	UN	1,575	18,90
EXECUTIVO	PIRIDOSTIGMINA 60MG FR C/ 60 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	CX	24,26	72,78
EXECUTIVO	PAROXETINA, CLORIDRATO 20MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	CX	5,80	5,80
EXECUTIVO	PAROXETINA, CLORIDRATO 20MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	CX	5,80	11,60
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS SOLO STAR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	15,00	UN	104,90	1.573,50
EXECUTIVO	TELMISARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 80/25MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	CX	100,00	300,00
EXECUTIVO	TRAZODONA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	UN	48,50	145,50
EXECUTIVO	ZOPICLONA 7,5MG C/ 20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	15,00	CX	35,80	537,00
EXECUTIVO	INSULINA HUMALOG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	15,00	UN	31,78	476,70
EXECUTIVO	LISDEXANFETAMINA 70MG CX C/28 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	UN	297,00	297,00
EXECUTIVO	SINVESTATINA 40MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	CX	4,00	12,00
EXECUTIVO	RISPERIDONA 1MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	6,00	CX	7,00	42,00
EXECUTIVO	MIRTAZAPINA 30MG C/10 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	8,00	CX	6,3214	50,57
EXECUTIVO	LISDEXANFETAMINA 70MG CX C/28 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	UN	297,00	594,00
EXECUTIVO	INSULINA APIDRA 100UI INJ AMP COM 10ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	CX	87,00	261,00
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	6,00	CX	52,00	312,00
EXECUTIVO	EPISOL INFANTIL FPS 50 120ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	FRC	74,00	222,00
EXECUTIVO	METRI 500MG 30 CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	6,00	CX	36,00	216,00
EXECUTIVO	CLORPROPRAMIDA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	30,00	UN	9,90	297,00
EXECUTIVO	CLORPROPRAMIDA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	70,00	UN	9,90	693,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO 36MG CX C/30 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	9,00	CX	377,00	3.393,00
EXECUTIVO	NIAR 5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	CX	60,00	120,00
EXECUTIVO	RAMIPRIL 5MG+HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	CX	33,15	99,45
EXECUTIVO	PRIMECROLIMUS TB 15GRS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	8,00	UN	125,00	1.000,00
EXECUTIVO	OXCARBAZEPINA 300MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	20,00	CX	10,70	214,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO 36MG CX C/30 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	12,00	CX	377,00	4.524,00
EXECUTIVO	MUVINLAX 14G 20 SACHES	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	9,00	UN	24,40	219,60
EXECUTIVO	ARPADOL 400MG C/30CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	UN	45,80	137,40
EXECUTIVO	PROFOL SUSP. FRC 100ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	8,00	UN	13,50	108,00
EXECUTIVO	PRIMECROLIMUS TB 15GRS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	4,00	UN	125,00	500,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC. 10ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4.000,00	UN	0,165	660,00
EXECUTIVO	Fenobarbital 200mg sol inj	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	480,00	AMP	1,08	518,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Soro fisiológico 9% 500ml sistema fechado	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.200,00	FRC	1,90	2.280,00
EXECUTIVO	Solução Ringer simples frs 500ml sistema fechado	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	FRC	1,98	198,00
EXECUTIVO	Soro glicofisiológico 500ml sistema fechado	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	420,00	FRC	2,14	898,80
EXECUTIVO	Soro glicofisiológico 500ml sistema fechado	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	80,00	FRC	2,14	171,20
EXECUTIVO	Dexametasona 0,5mg/5ml elixir frs 100ml c/ dosador	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	600,00	FRC	0,93	558,00
EXECUTIVO	Neomicina, sulfato + Bacitricina bisn c/ 50grs	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	160,00	TB	4,04	646,40
EXECUTIVO	Escopolamina, brometo+dipirona injetável	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.700,00	AMP	1,03	1.751,00
EXECUTIVO	Dexametasona, fosfato dissódico 4mg/ml fr-amp c/ 2,5ml	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3.000,00	AMP	0,99	2.970,00
EXECUTIVO	Dexametasona, fosfato dissódico 2mg amp. 1ml	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3.000,00	AMP	0,72	2.160,00
EXECUTIVO	Cetoprofeno IM 100mg amp. 2ml	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3.000,00	AMP	3,00	9.000,00
EXECUTIVO	GLICOSE 5% 500ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	340,00	UN	2,00	680,00
EXECUTIVO	Solução Ringer com lactato sódico frs 500ml sistema fechado	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	90,00	FRC	2,14	192,60
EXECUTIVO	Solução glicerinada 12% 500ml com sonda	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	90,00	FRC	2,62	235,80
EXECUTIVO	AGUA OXIGENADA 10VOL.1000ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	LT	2,52	7,56
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 18x24	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	12,00	CX	74,60	895,20
EXECUTIVO	FILME P/ RAI0 X 35X43	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	12,00	CX	259,60	3.115,20
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 24x30	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	12,00	CX	124,60	1.495,20
EXECUTIVO	Prednisona 5mg	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2.000,00	CP	0,05	100,00
EXECUTIVO	Prednisona 20 mg comp	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4.000,00	CP	0,10	400,00
EXECUTIVO	Metformina, cloridrato 500mg cpr	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	400,00	CP	0,06	24,00
EXECUTIVO	LORATADINA XAROPE 1MG/ML FRC 100ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	400,00	FRC	1,33	532,00
EXECUTIVO	Hidroxido de Alumínio suspensão oral	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	180,00	FRC	1,04	187,20
EXECUTIVO	Fluoxetina, cloridrato 20mg	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	16.800,00	CP	0,05	840,00
EXECUTIVO	Fluoxetina, cloridrato 20mg	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.260,00	CP	0,05	63,00
EXECUTIVO	Seringa descartável 20ml, estéril, tipo luer-lok	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3.950,00	UN	0,287	1.133,65
EXECUTIVO	Seringa descartável 5ml, estéril, tipo luer-lok	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4.000,00	UN	0,086	344,00
EXECUTIVO	Seringa descartável 1ml, estéril, tipo luer-lok	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	15.000,00	UN	0,13	1.950,00
EXECUTIVO	EMBALAGEM TUBULAR 10X100	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	UN	30,50	610,00
EXECUTIVO	Gel para Ultrassom - 1litro	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	FRC	3,86	96,50
EXECUTIVO	Fita adesiva 19mm x 50 mt	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	RL	1,88	56,40
EXECUTIVO	Esparadrapo Impermeável: comp. tecido 100% algodão 5cmx4,5	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	35,00	UN	2,37	82,95
EXECUTIVO	SCALP 23	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.200,00	UN	0,164	196,80
EXECUTIVO	COLETOR URINA S. FECH. 2000ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	45,00	UN	2,48	111,60
EXECUTIVO	Agulha descartável 40x1,20 18G1 1/2 cx c/ 100	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	4,68	93,60
EXECUTIVO	Agulha descartável 0,8x25 21G1 cx c/ 100	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	4,52	90,40
EXECUTIVO	Agulha descartável 0,70x25 22G1 1/4 cx c/ 100	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	4,52	90,40
EXECUTIVO	Agulha descartável 0,70x30 22G1 ¼ cx c/ 100	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	4,52	90,40
EXECUTIVO	Agulha descartável 0,45x13 26G ½ cx c/ 100	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	4,52	90,40
EXECUTIVO	FITA ACCU-CHEK CX C/50	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	UN	32,80	6.560,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Agulha descartável 0,80x30 21G1 ½ cx c/ 100	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	4,52	90,40
EXECUTIVO	Equipo macrogotas rígido com flash ball e conector lateral	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4.000,00	UN	0,95	3.800,00
EXECUTIVO	PACOTE DE SALGADINHO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,40	4,40
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,49	4,49
EXECUTIVO	SHAMPOO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,95	4,95
EXECUTIVO	SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,69	5,69
EXECUTIVO	AMACIANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	PRESTOBARBA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,79	5,58
EXECUTIVO	CREME DENTAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,69	3,38
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,15	2,30
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	9,19	27,57
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,52	10,56
EXECUTIVO	PERFEX.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	4,95	14,85
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,39	8,78
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	BOMBRIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,35	4,05
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,95	11,85
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,29	10,58
EXECUTIVO	CERA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	7,10	42,60
EXECUTIVO	LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,10	4,10
EXECUTIVO	CESTO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	4,99	29,94
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	32,00	UN	1,29	41,28
EXECUTIVO	SACO LIXO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	3,99	3,99
EXECUTIVO	LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,10	4,10
EXECUTIVO	LAMPADA INC.100x127	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	2,10	21,00
EXECUTIVO	PILHA PALITO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,10	4,10
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,99	13,98
EXECUTIVO	REDE PANGUE PING PONG	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	RAQUETE BORRA./MAD. PING PONG	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	2,00	UN	8,00	16,00
EXECUTIVO	CONE DE PVC 23CM	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	30,00	UN	7,00	210,00
EXECUTIVO	BOLA PING PONG	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	6,00	UN	1,00	6,00
EXECUTIVO	BOLA PENALTY CAMPO	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	4,00	PÇ	60,00	240,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	66,00	66,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR TRAS.	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	2,00	PÇ	160,00	320,00
EXECUTIVO	BATENTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	MAÇANETA EXTERNA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	10,50	TN	190,00	1.995,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CILINDRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPARO INSTALAÇÃO ELÉTRICA	BENEDITO MARTONETO	14.931.909/0001-78	1,00	SRV	100,00	100,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CORRENTE...	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	KG	2,00	2,00
EXECUTIVO	CADEADO 30	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	IMÃ RELOGIO MTCO 1390 VDO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTO	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	KIT REPARO LACRE AZUL (VDO)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTO	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇO NO TACOGRAFO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTO	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	19,81	KG	6,10	120,84
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	61,08	KG	6,10	372,59
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	40,82	KG	6,10	249,00
EXECUTIVO	MARMITÃO TÉRMICO ALUMÍNIO 17 LITROS	MARTEX EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO	49.704.836/0001-66	1,00	UN	354,00	354,00
EXECUTIVO	MARMITÃO TÉRMICO ALUMÍNIO 10 LITROS	MARTEX EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO	49.704.836/0001-66	4,00	UN	290,90	1.163,60
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	3,30	9,90
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	4,20	8,40
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	0,50	2,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	PÇ	0,30	30,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	2,90	58,00
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	44,30	44,30
EXECUTIVO	CRACHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	1,00	10,00
EXECUTIVO	PAPEL CANSON BLOCO 20F.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	BL	3,90	3,90
EXECUTIVO	CADERNO ESPIRAL	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	55,60	55,60
EXECUTIVO	LIVRO ATA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	12,90	12,90
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	19,70	19,70
EXECUTIVO	ENVELOPE.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	0,20	10,00
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	16,50	33,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	PILHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	1,00	4,00
EXECUTIVO	DIARIO DE CLASSE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	BL	3,00	6,00
EXECUTIVO	ETIQUETA CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	400,00	UN	0,05	20,00
EXECUTIVO	CONFETE SACO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	7,50	7,50
EXECUTIVO	FITA METALOIDE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	MT	6,20	12,40
EXECUTIVO	T.N.T.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	57,00	MT	1,90	108,30
EXECUTIVO	TESOURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	9,99	9,99
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	FL	0,70	4,20
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,50	50,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	UN	0,50	100,00
EXECUTIVO	PAPEL PARDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	UN	0,60	120,00
EXECUTIVO	COLA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	LT	10,50	10,50
EXECUTIVO	BRINQUEDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	53,18	212,72
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	1,40	8,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	FITA METALOIDE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	MT	4,50	4,50
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	LIVRO ATA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	10,50	10,50
EXECUTIVO	CLIPS Nº 8/0 C/500GR. 137UN.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	CX	11,50	23,00
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	1,80	27,00
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	29,90	29,90
EXECUTIVO	CAIXA ORGANIZADORA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	31,80	63,60
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,80	1,80
EXECUTIVO	COLA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	LT	6,90	13,80
EXECUTIVO	PAPEL CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	MT	5,90	5,90
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	SC	23,90	95,60
EXECUTIVO	PA DE BICO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	22,23	22,23
EXECUTIVO	PA DE BICO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	23,80	23,80
EXECUTIVO	PIVO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNE	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	85,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CAMBAGEM	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNE	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REGULAGEM	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNE	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNE	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNE	01.381.186/0001-39	4,00	SRV	15,00	60,00
EXECUTIVO	COCO RALADO	ELIAS FAUSTO LOPES - ME	15.156.921/0001-15	2,00	UN	12,99	25,98
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	20,00	MT	2,00	40,00
EXECUTIVO	REFLETOR	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	PÇ	30,00	60,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	6,00	UN	12,50	75,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	PLACA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	1,08	1,08
EXECUTIVO	REATOR ELETR.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	18,00	36,00
EXECUTIVO	LAMPADA FLUOR.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	SOQUETE P/FLUOR.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	1,35	2,70
EXECUTIVO	ROLE VERTICAL	DISTRIBUIDORA SÃO MARCUS DE PLÁST. E	67.920.686/0004-52	1.200,00	UN	0,69	828,00
EXECUTIVO	KIDVERTE PRINCESAS BLOCOS	DISTR.SAO MARCUS DE PLAST.E ALUMINIO	67.920.686/0002-90	1,00	UN	21,90	21,90
EXECUTIVO	BALEIA DIDATICA	DISTR.SAO MARCUS DE PLAST.E ALUMINIO	67.920.686/0002-90	1,00	UN	12,90	12,90
EXECUTIVO	TELEFANTE	DISTR.SAO MARCUS DE PLAST.E ALUMINIO	67.920.686/0002-90	1,00	UN	25,50	25,50
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	VINAGRE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	12,00	FRC	1,26	15,12
EXECUTIVO	VINAGRE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	12,00	FRC	1,26	15,12
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VINAGRE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	12,00	FRC	1,26	15,12
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	VINAGRE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	24,00	FRC	1,26	30,24
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	12,00	BD	12,00	144,00
EXECUTIVO	BUSPIRONA, CLORIDRATO 10MG C/ 20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	18,00	CX	27,40	493,20
EXECUTIVO	PROPRANOLOL LA 80MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	9,00	CX	21,10	189,90
EXECUTIVO	PRAVASTATINA SODICA 10MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	CX	15,00	45,00
EXECUTIVO	LINAGLIPTINA 5MG C/30 COMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	CX	146,50	439,50
EXECUTIVO	COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	50,00	PCT	1,95	97,50
EXECUTIVO	SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	13,00	13,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	4,00	GL	12,50	50,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO G	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	1,00	CX	18,00	18,00
EXECUTIVO	LEITE PÓ NUTREN	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	10,00	LATA	31,50	315,00
EXECUTIVO	CANETA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	100,00	UN	0,43	43,00
EXECUTIVO	TESOURA ESCOLAR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	REGUA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	0,35	3,50
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	20,00	UN	0,59	11,80
EXECUTIVO	PERFURADOR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	8,60	17,20
EXECUTIVO	PASTA POLIPROPILENO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	2,80	28,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	50,00	PCT	10,90	545,00
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	7,00	14,00
EXECUTIVO	LAPIS PRETO.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	144,00	UN	0,20	28,80
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	5,00	UN	22,90	114,50
EXECUTIVO	EXTRATOR GRAMPO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	5,00	UN	1,00	5,00
EXECUTIVO	ENVELOPE SACO KRAFT OURO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	500,00	UN	0,19	95,00
EXECUTIVO	CORRETIVO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	1,45	14,50
EXECUTIVO	COLA BASTAO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	1,70	17,00
EXECUTIVO	CLIPS Nº 8/0 C/500GR. 137UN.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	CX	5,90	11,80
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	20,00	CX	3,90	78,00
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	20,00	UN	1,20	24,00
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	20,00	UN	1,20	24,00
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	20,00	UN	1,20	24,00
EXECUTIVO	CANETA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	100,00	UN	0,43	43,00
EXECUTIVO	CANETA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	300,00	UN	0,63	189,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 39/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	2,70	27,00
EXECUTIVO	BORRACHA.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	0,15	1,50
EXECUTIVO	ARQUIVO MORTO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	15,00	UN	1,20	18,00
EXECUTIVO	ENVELOPE SACO KRAFT OURO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	200,00	UN	0,12	24,00
EXECUTIVO	PASTA ABA ELASTICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	2,40	24,00
EXECUTIVO	PORTA LAPIS	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	5,30	10,60
EXECUTIVO	CLIPS Nº 2/0 C/500GR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	5,00	UN	5,90	29,50
EXECUTIVO	BEXIGA SUSP.AR	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	PÇ	200,00	200,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNE	01.381.186/0001-39	4,00	SRV	15,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNE	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS	KAISER SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - EPP	05.762.456/0001-02	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	CONJUNTO SHORTS/CAMISETA	ADRIANO VILAR SANTARIOSI - ME	04.857.529/0001-87	77,00	UN	21,50	1.655,50
EXECUTIVO	CONJUNTO SHORTS - SAIA/CAMISETA	ADRIANO VILAR SANTARIOSI - ME	04.857.529/0001-87	72,00	UN	22,50	1.620,00
EXECUTIVO	CONJUNTO SHORTS - SAIA/CAMISETA	ADRIANO VILAR SANTARIOSI - ME	04.857.529/0001-87	31,00	UN	22,50	697,50
EXECUTIVO	CONJUNTO SHORTS/CAMISETA	ADRIANO VILAR SANTARIOSI - ME	04.857.529/0001-87	31,00	UN	21,50	666,50
EXECUTIVO	CAMISETA	ADRIANO VILAR SANTARIOSI - ME	04.857.529/0001-87	75,00	PÇ	10,00	750,00
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	37,00	KG	8,50	314,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, COM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	45,00	KG	14,40	648,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	77,00	KG	8,50	654,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	360,00	KG	11,30	4.068,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	35,00	KG	8,50	297,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	294,00	KG	11,30	3.322,20
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, COM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	45,00	KG	14,40	648,00
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	37,00	KG	8,50	314,50
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	35,00	KG	8,50	297,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	275,00	KG	11,30	3.107,50
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	30,00	KG	8,50	255,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	250,00	KG	11,30	2.825,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	73,531	LT	2,059	151,40
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.021,372	LT	2,419	2.470,70
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	209,928	LT	2,929	614,88
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	24,818	LT	2,059	51,10
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	281,91	LT	2,419	681,94
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	190,167	LT	2,929	557,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	46,30	LT	2,419	112,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	84,439	LT	2,059	173,86
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	133,154	LT	2,419	322,10

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 40/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	51,116	LT	2,419	123,65
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	32,54	LT	2,059	67,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	994,725	LT	2,419	2.406,24
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	125,183	LT	2,929	366,66
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.248,417	LT	2,419	3.019,92
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	96,862	LT	2,929	283,71
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.938,95	LT	2,419	4.690,32
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.560,468	LT	2,929	4.570,61
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	250,194	LT	2,059	515,15
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	34,141	LT	2,929	100,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	95,022	LT	2,929	278,32
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	21,467	LT	2,059	44,20
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	86,814	LT	2,059	178,75
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	89,086	LT	2,419	215,50
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.369,508	LT	2,419	3.312,84
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	502,658	LT	2,419	1.215,93
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.138,036	LT	2,419	2.752,91
EXECUTIVO	LUB.MOTOR G/A SJ LUBRAX	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1,00	LT	16,00	16,00
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	97,46	KG	7,40	721,20
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	104,57	KG	7,40	773,82
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	95,78	KG	7,40	708,77
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	558,21	KG	7,40	4.130,75
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	66,32	KG	7,40	490,77
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	31,55	KG	7,40	233,47
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	98,96	KG	7,40	732,30
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	94,12	KG	7,40	696,49
EXECUTIVO	OVO DE PASCOA	BRESSAN COMERCIO DE DOCES LTDA - ME	04.317.810/0001-27	470,00	UN	7,00	3.290,00
EXECUTIVO	OVO DE PASCOA	BRESSAN COMERCIO DE DOCES LTDA - ME	04.317.810/0001-27	110,00	UN	7,00	770,00
EXECUTIVO	OVO DE PASCOA	BRESSAN COMERCIO DE DOCES LTDA - ME	04.317.810/0001-27	20,00	UN	7,00	140,00
EXECUTIVO	MELANCIA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	34,00	KG	1,29	43,86
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	DZ	2,80	28,00
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	8,00	KG	1,99	15,92
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	7,00	KG	2,59	18,13
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	8,00	DZ	2,80	22,40
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	4,00	KG	1,99	7,96
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	6,00	DZ	2,80	16,80
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	4,00	KG	1,99	7,96
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	MELANCIA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	33,00	KG	1,29	42,57
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	6,00	DZ	2,80	16,80
EXECUTIVO	MELANCIA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	33,00	KG	1,29	42,57

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	4,00	KG	1,99	7,96
EXECUTIVO	TUBO COLETA SANGUE	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1,00	CX	35,39	35,39
EXECUTIVO	TUBO COLETA SANGUE	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	15,00	CX	29,31	439,65
EXECUTIVO	TERMOMETRO CLINICO	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	15,00	UN	4,99	74,85
EXECUTIVO	TERMOMETRO CLINICO	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	80,00	UN	8,7875	703,00
EXECUTIVO	PAPEL KRAFT 40CM	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	3,00	RL	38,95	116,85
EXECUTIVO	PAPEL KRAFT 40CM	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	4,00	RL	38,95	155,80
EXECUTIVO	Fita para Autoclave	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	30,00	RL	2,4667	74,00
EXECUTIVO	Coletor universal transparente, graduado	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	400,00	UN	0,22	88,00
EXECUTIVO	Haloperidol, decanoato sol inj 70,52mg	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	15,00	AMP	6,88	103,20
EXECUTIVO	AGUA DESTILADA AMP. PLÁST. 10ML C/200 UN.	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	9,00	CX	26,50	238,50
EXECUTIVO	Soro fisiológico 9% 250ml sistema fechado	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1.970,00	FRC	1,609	3.169,73
EXECUTIVO	Soro fisiológico 9% 100ml sistema fechado	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2.800,00	FRC	1,44	4.032,00
EXECUTIVO	HEPARINA 5000UI C/25 AMP. 0,25ML	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	20,00	CX	156,20	3.124,00
EXECUTIVO	GINKGO BILOBA 120MG C/ 30 COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	3,00	CX	14,30	42,90
EXECUTIVO	DIPIRONA+PROMETAZINA+ADIFENINA 500+5+10MG C/ 16COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	12,00	CX	15,12	181,44
EXECUTIVO	Solução de Gelatina 3,5% frc 500ml	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	60,00	FRC	23,58	1.414,80
EXECUTIVO	VALPROATO DE SÓDIO+ÁCIDO VALPRÓICO CR 500MG C/ 30COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	4,00	CX	25,20	100,80
EXECUTIVO	VALPROATO DE SÓDIO+ÁCIDO VALPRÓICO CR 500MG C/ 30COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	11,00	CX	25,20	277,20
EXECUTIVO	NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 10MG C/ 30 COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	5,00	CX	6,72	33,60
EXECUTIVO	NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 10MG C/ 30 COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1,00	CX	6,72	6,72
EXECUTIVO	LEVOMEPRAMAZINA, CLORIDRATO 25MG C/ 20 COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1,00	CX	42,70	42,70
EXECUTIVO	LEVOMEPRAMAZINA, CLORIDRATO 100MG C/ 20 COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	CX	107,50	215,00
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 2MG C/ 30 COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	3,00	CX	3,20	9,60
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM CX C/20 CPR	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	18,00	CX	6,9866	125,76
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 1MG C/ 20COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1,00	CX	6,35	6,35
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 1MG C/ 20COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1,00	CX	6,35	6,35
EXECUTIVO	CARBO CALCIO + COLECALCIFEROL	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	3,00	UN	29,60	88,80
EXECUTIVO	ATENOLOL+CLORTALIDONA 50+12,5MG C/ 30COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	27,00	CX	3,98	107,46
EXECUTIVO	ALENDRONATO 10MG C/30 COMP.	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	UN	7,02	14,04
EXECUTIVO	Prednisolona, fosfato sódico 3mg/ml solução oral fr 60ml	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	500,00	FRC	2,40	1.200,00
EXECUTIVO	Prednisolona, fosfato sódico 3mg/ml solução oral fr 60ml	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	156,00	FRC	2,40	374,40
EXECUTIVO	Enalapril, maleato 5mg	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	11.500,00	CP	0,06	690,00
EXECUTIVO	Enalapril, maleato 5mg	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	500,00	CP	0,06	30,00
EXECUTIVO	Cetoconazol creme dermatológico bisn. c/ 30gr	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	500,00	TB	1,04	520,00
EXECUTIVO	LINCOMICINA 600MG/2ML C/50 AMP. 2ML	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	6,00	CX	124,50	747,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 42/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Soro fisiológico 9% 1.000ml sistema fechado	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	180,00	FRC	3,1445	566,01
EXECUTIVO	Soro fisiológico 9% 250ml sistema fechado	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	375,00	FRC	1,609	603,38
EXECUTIVO	Soro fisiológico 9% 250ml sistema fechado	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	455,00	FRC	1,609	732,10
EXECUTIVO	OXIBUTININA, CLORIDRATO 5MG C/ 60 COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	9,00	CX	23,08	207,71
EXECUTIVO	Prednisolona, fosfato sódico 3mg/ml solução oral fr 60ml	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	680,00	FRC	2,40	1.632,00
EXECUTIVO	Prednisolona, fosfato sódico 3mg/ml solução oral fr 60ml	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	364,00	FRC	2,40	873,60
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	7,35	29,40
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,35	8,10
EXECUTIVO	LIMPA UAU MULTI USO 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,39	9,56
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,95	4,95
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,99	6,99
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	12,00	UN	4,75	57,00
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,85	41,10
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,19	31,14
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,89	41,34
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	7,35	44,10
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,69	18,76
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	10,79	43,16
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,39	20,34
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	24,00	UN	1,35	32,40
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	8,25	8,25
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,79	17,90
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,29	4,58
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,89	8,67
EXECUTIVO	MAIONESE..	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,65	5,65
EXECUTIVO	KETCHUP FUGINI ORIG. 400G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	19,99	39,98
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,79	5,37
EXECUTIVO	SABONETE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	20,00	UN	0,89	17,80
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,99	23,94
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	8,80	26,40
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	6,80	13,60
EXECUTIVO	FUBA PACOTE COM 500G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,15	1,15
EXECUTIVO	MACARRAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,45	4,35
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,99	5,94
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,85	34,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,85	0,85

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 43/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VINAGRE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	FRC	1,15	2,30
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	KG	4,98	9,96
EXECUTIVO	PONTA PEITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	KG	14,80	29,60
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	KG	9,50	9,50
EXECUTIVO	BEXIGA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	PCT	4,50	4,50
EXECUTIVO	FLIP CHART	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	CARIMBO MADEIRA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	3,00	UN	49,00	147,00
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	PASTA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	16,00	UN	8,90	142,40
EXECUTIVO	PASTA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	12,00	UN	8,90	106,80
EXECUTIVO	PASTA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	2,00	UN	25,00	50,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	COLA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	MOLHA DEDO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	6,00	UN	3,50	21,00
EXECUTIVO	CADERNO ESPIRAL	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	10,00	UN	2,90	29,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	10,50	TN	190,00	1.995,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	APARELHO TERMONEBULIZADOR PULSFOG K-10 FLEX	SOL COMERCIO DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO	58.069.956/0001-20	1,00	UN	7.200,00	7.200,00
EXECUTIVO	CHAMPIX (TRATAMENTO COMPLETO)	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	CX	1.389,10	1.389,10
EXECUTIVO	DILTIAZEM 60MG	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	UN	17,00	34,00
EXECUTIVO	OFTANE 10ML	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	FRC	50,60	50,60
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA 25MG.	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	97,00	CX	21,60	2.095,20
EXECUTIVO	REFRESH GEL 0.3% 10G - OUTROS	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	CX	63,56	63,56
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	291,00	291,00
EXECUTIVO	HYDERGINE GTS 30ML - ETICO	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	FRC	59,00	59,00
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	108,56	108,56
EXECUTIVO	VARICOSS	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	CX	36,34	363,40
EXECUTIVO	MESTINON 60MG C/60CP.	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	49,40	49,40
EXECUTIVO	REBATEN LA	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	4,00	CX	40,30	161,20
EXECUTIVO	MANIVASC 10MG	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	CX	159,80	1.598,00
EXECUTIVO	MUVINLAX 14G 20 SACHES	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	UN	47,60	142,80
EXECUTIVO	FLUTINOL COLIRIO	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	FRC	36,30	36,30
EXECUTIVO	VASODIPINA	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	5,00	CX	69,00	345,00
EXECUTIVO	GENTEAL COLÍRIO	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	53,06	53,06
EXECUTIVO	HYDERGINE GTS 30ML - ETICO	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	FRC	59,00	59,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGICNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BENICAR HCT 40/12,5MG	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	CX	89,20	267,60
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	108,56	108,56
EXECUTIVO	ROHYDORM CP	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	6,00	CX	16,80	100,80
EXECUTIVO	BAMIFIX 300MG	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	4,00	CX	40,10	160,40
EXECUTIVO	INSULINA HUMALOG	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	366,00	366,00
EXECUTIVO	CETOPROFENO 100MG 20 CPDS	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	UN	35,82	358,20
EXECUTIVO	CARBOCISTEINA	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	UN	13,00	130,00
EXECUTIVO	CARVEDILOL 25MG	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	UN	60,52	121,04
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	UN	40,00	400,00
EXECUTIVO	URSACOL 150MG 20CPDS	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	95,80	95,80
EXECUTIVO	VARICOSS	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	CX	36,34	363,40
EXECUTIVO	BUCLIZINA	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	CX	12,00	24,00
EXECUTIVO	MELOXICAN	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	5,00	UN	28,64	143,20
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	31,72	31,72
EXECUTIVO	SOMALGIN CARDIO 200MG	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	27,68	27,68
EXECUTIVO	CODEINA + PARACETAMOL	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	17,00	UN	20,00	340,00
EXECUTIVO	CETOTIFENO 1MG/ML GTS FRC 30ML	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	55,60	55,60
EXECUTIVO	COLCHICINA CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	UN	19,00	57,00
EXECUTIVO	CLINDAMICINA CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	UN	69,80	139,60
EXECUTIVO	PIEMONTE 4MG 30CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	CX	89,40	268,20
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	291,00	291,00
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	UN	108,56	217,12
EXECUTIVO	CINARIZINA 25MG C/ 30COMP	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	CX	16,00	48,00
EXECUTIVO	DOXAZOSINA 2MG C/30 COMP.	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	5,00	UN	33,50	167,50
EXECUTIVO	SOMALGIN CARDIO 200MG	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	UN	30,82	92,46
EXECUTIVO	COMBODART	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	4,00	CX	175,76	703,04
EXECUTIVO	DRUSOLOL COLIRIO 5ML	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	UN	83,24	249,72
EXECUTIVO	OFTPRED COLIRIO	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	CX	31,90	95,70
EXECUTIVO	ANTIETANOL	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	CX	11,46	11,46
EXECUTIVO	DEPURA 10ML	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	UN	91,20	182,40
EXECUTIVO	VICOG CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	CX	30,00	300,00
EXECUTIVO	SOMALGIN CARDIO 200MG	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	UN	30,82	92,46
EXECUTIVO	SINERGEN CPS	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	UN	97,76	195,52
EXECUTIVO	DIAMICRON	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	5,00	CX	42,34	211,70
EXECUTIVO	ALOPURINOL	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	9,00	CX	35,60	320,40
EXECUTIVO	VENLAFAXINA CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	9,00	UN	39,04	351,36
EXECUTIVO	CLOMIPRAMINA CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	UN	15,50	31,00
EXECUTIVO	DIACEREINA CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	11,00	UN	153,00	1.683,00
EXECUTIVO	ETNA	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	5,00	UN	56,40	282,00
EXECUTIVO	VASTAREL MR 35MG C/30 CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	UN	91,40	914,00
EXECUTIVO	DEXALGEN C/03 AMP.	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	CX	9,20	92,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 45/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MIONEVRIX	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	CX	39,60	79,20
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG CPR 1x10	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	CX	42,40	424,00
EXECUTIVO	PLURAIR 50MCG FRC SPRAY 60 DOSES	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	UN	45,74	137,22
EXECUTIVO	DEFLAZACORTE 6MG C/20 CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	UN	53,76	107,52
EXECUTIVO	MINILAX CX C/7 BISN.	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	CX	45,40	454,00
EXECUTIVO	VIGADEXA COL	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	UN	55,42	166,26
EXECUTIVO	OMEPRAMIX	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	CX	181,70	181,70
EXECUTIVO	GINKO BILOBA 120MG CX C/30 CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	UN	76,83	768,30
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL 40MG CX C/28 CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	6,00	UN	194,72	1.168,32
EXECUTIVO	ROVAMICINA 1,5MUI 16CP	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	19,00	CX	83,30	1.582,70
EXECUTIVO	CICLOBENZAPRINA CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	8,00	CX	8,80	70,40
EXECUTIVO	NORIPURUM IV 5x5ML - ETICO	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	UN	84,15	252,45
EXECUTIVO	LACRIFILM COLIRIO	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	FRC	33,90	67,80
EXECUTIVO	ACULAR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	UN	84,00	252,00
EXECUTIVO	TERCONAZOL 8MG/TB 30GRS	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	UN	40,00	120,00
EXECUTIVO	CARBOCISTEINA	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	UN	13,00	130,00
EXECUTIVO	COMBODART	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	CX	140,60	421,80
EXECUTIVO	DEPURA 20ML	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	UN	91,20	182,40
EXECUTIVO	PROSSO 30CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	UN	80,00	160,00
EXECUTIVO	URSACOL 150MG 20CPDS	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	UN	95,80	191,60
EXECUTIVO	ALOPURINOL	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	5,00	CX	35,60	178,00
EXECUTIVO	XARELTO C/28 CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	CX	389,00	1.167,00
EXECUTIVO	HYDERGINE GTS 30ML - ETICO	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	6,00	FRC	59,00	354,00
EXECUTIVO	CRONOBE 5000	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	6,00	AMP	20,40	122,40
EXECUTIVO	CLORANFENICOL	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	CX	44,00	132,00
EXECUTIVO	PROTOS 2G	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	4,00	CX	252,52	1.010,08
EXECUTIVO	METOTREXATO 2,5MG	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	CX	44,22	88,44
EXECUTIVO	PRAVASTATINA CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	UN	52,40	104,80
EXECUTIVO	BACLON 10MG CPR 1x20	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	5,00	CX	29,60	148,00
EXECUTIVO	ENOXAPARINA 40MG	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	150,00	AMP	19,75	2.962,50
EXECUTIVO	LACRIFILM COLIRIO	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	FRC	18,60	55,80
EXECUTIVO	CETOC. + DIP. BETAM. + SULF. NEOMICINA 20+0,5	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	UN	13,33	133,30
EXECUTIVO	DAFLON 500 CPR REV 1x30 - ETICO	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	CX	69,30	693,00
EXECUTIVO	DOXAZOSINA 4MG CX C/20 CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	18,00	CX	24,00	432,00
EXECUTIVO	RITMONORM 300MG CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	4,00	UN	102,00	408,00
EXECUTIVO	NIMODIPINO 30MG C/ 30 COMP	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	CX	35,75	357,50
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG C/ 30 COMP	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	15,00	CX	45,60	684,00
EXECUTIVO	VASTAREL MR 35MG C/30 CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	UN	69,00	690,00
EXECUTIVO	ROVAMICINA 1,5MUI 16CP	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	4,00	CX	62,46	249,84
EXECUTIVO	ENOXAPARINA INJ.	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	100,50	100,50
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	UN	130,00	260,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 46/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG CPR 1x10	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	CX	33,92	67,84
EXECUTIVO	PATANOL (OLOPATADINA)	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	UN	74,20	148,40
EXECUTIVO	CEFACTOR 80ML	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	FRC	65,60	65,60
EXECUTIVO	LASILACTONA 100MG 30CAPS	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	CX	74,30	222,90
EXECUTIVO	CEFACTOR 80ML	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	9,00	FRC	65,60	590,40
EXECUTIVO	PENTOXIFILINA 400MG C/ 30 COMP	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	12,00	CX	56,56	678,72
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA 25MG CX C/30 CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	UN	21,60	64,80
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	UN	435,00	870,00
EXECUTIVO	EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	CX	3,60	36,00
EXECUTIVO	ULTROGESTAN 200MG C/10 CP	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	CX	53,90	539,00
EXECUTIVO	VICOG CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	15,00	CX	30,00	450,00
EXECUTIVO	CEFACTOR 80ML	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	FRC	58,20	582,00
EXECUTIVO	FLUTICASONA	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	FRC	46,20	92,40
EXECUTIVO	METILFENIDATO 10MG 60CP	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	4,00	UN	78,70	314,80
EXECUTIVO	TRAVOPROSTA COLIRIO	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	UN	53,00	159,00
EXECUTIVO	MINILAX	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	35,00	CX	4,88	170,80
EXECUTIVO	DEXALGEN	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	30,00	CX	6,90	207,00
EXECUTIVO	CITONEUIN 5000 AMP.	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	AMP	4,20	42,00
EXECUTIVO	DIACEREINA CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	5,00	UN	153,00	765,00
EXECUTIVO	DIPROSPAN INJETAVEL	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	30,00	UN	11,90	357,00
EXECUTIVO	ZETSIN CPR	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	6,00	CX	140,00	840,00
EXECUTIVO	MANDIOCA	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	44,00	KG	1,77	77,88
EXECUTIVO	TOMATE	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	396,00	KG	3,83	1.516,68
EXECUTIVO	BATATA	ADERBAL GAULINO GALASSI	08.083.892/0001-43	425,00	KG	1,90	807,50
EXECUTIVO	BATATA	ADERBAL GAULINO GALASSI	08.083.892/0001-43	210,00	KG	1,90	399,00
EXECUTIVO	BATATA	ADERBAL GAULINO GALASSI	08.083.892/0001-43	220,00	KG	1,90	418,00
EXECUTIVO	BATATA	ADERBAL GAULINO GALASSI	08.083.892/0001-43	200,00	KG	1,90	380,00
EXECUTIVO	BATATA	ADERBAL GAULINO GALASSI	08.083.892/0001-43	20,00	KG	1,90	38,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	UN	1,30	58,50
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	KG	0,814	81,40
EXECUTIVO	FUBA PACOTE COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	0,50	15,00
EXECUTIVO	MARGARINA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	BD	43,75	218,75
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA 20/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	CX	54,12	811,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	4,65	186,00
EXECUTIVO	BISCOITO CREAM CRACKER 200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	0,814	40,70
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,064	53,20
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 47/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EPISOL INF FPS 50	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	99,02	99,02
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	127,47	127,47
EXECUTIVO	VENAFLOX 450+50MG 30CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	54,65	54,65
EXECUTIVO	ISORDIL SUB. 5MG 30CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	7,80	7,80
EXECUTIVO	VICOG CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	18,83	18,83
EXECUTIVO	ABLOK PLUS 25+12,5MG CX C/30 COMP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	13,63	13,63
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	59,69	59,69
EXECUTIVO	CEFACTOR 375MG 100ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	70,39	70,39
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	59,99	59,99
EXECUTIVO	LUVOX 100MG 30CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	167,20	167,20
EXECUTIVO	RITALINA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	CX	20,57	61,71
EXECUTIVO	CLAVULIN BD 400MG SUSP. FRC 70ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	54,29	54,29
EXECUTIVO	CEFACTOR 375MG 100ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	70,39	70,39
EXECUTIVO	OSCAL D	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CP	63,63	63,63
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL 40MG C/ 28 COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	96,83	96,83
EXECUTIVO	INIBINA 10MG C/20 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	68,14	136,28
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	38,36	38,36
EXECUTIVO	CECLOR 375MG/5ML SUS ORAL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	82,24	82,24
EXECUTIVO	TROK CREME	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	21,22	21,22
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG CPR 1x10	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	26,51	26,51
EXECUTIVO	VONAU FLASH 4MG C/10 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	26,95	26,95
EXECUTIVO	DIABINESE 250MG 30 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	12,61	12,61
EXECUTIVO	MAXITROL SUSP. OFT.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	13,67	13,67
EXECUTIVO	AZITROMICINA 900MG SUSP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	46,81	93,62
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	41,42	41,42
EXECUTIVO	XARELTO 10MG C/30 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	243,08	243,08
EXECUTIVO	VERSA 20MG INJ. 1AMP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	4,00	UN	44,76	179,04
EXECUTIVO	PROCORALAN 5MG CX 56 COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	110,21	110,21
EXECUTIVO	DEXCLORFENIRAMINA FRC 120ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	10,76	10,76
EXECUTIVO	ARTRODAR 50MG C/30CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	127,46	127,46
EXECUTIVO	CARVEDILOL 12,5MG C/ 30COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	32,29	32,29
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 50MG C/ 30COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	23,72	23,72
EXECUTIVO	CLAVULIN 500MG 30CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	125,98	125,98
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	5,00	UN	23,91	119,55
EXECUTIVO	PONDERA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	142,37	284,74
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	10,00	UN	23,91	239,10
EXECUTIVO	AZITROMICINA 900MG SUSP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	46,81	46,81
EXECUTIVO	VERSA 40MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	6,00	UN	43,46	260,76
EXECUTIVO	SIGMA CLAV	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	73,11	73,11
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG C/ 30 COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	75,71	75,71
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 2MG C/ 30 COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	48,51	97,02

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 48/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ETNA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	35,23	35,23
EXECUTIVO	PENTOXIFILINA 400MG C/ 30 COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	46,23	46,23
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV.1x5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	5,00	AMP	10,88	54,40
EXECUTIVO	CELESTONE 4MG INJ. 1AMP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	6,00	CX	5,76	34,56
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG C/ 30COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	46,75	46,75
EXECUTIVO	MINILAX	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	14,00	CX	4,05	56,70
EXECUTIVO	CLAVULIN BD 400MG SUSP. FRC 70ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	54,29	108,58
EXECUTIVO	BACTROBAN 20MG POM. 15G	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	39,38	39,38
EXECUTIVO	EUTONIS 1MG 20 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	15,11	15,11
EXECUTIVO	DECADRON	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	11,44	11,44
EXECUTIVO	VASTAREL MR 35MG C/30 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	57,12	57,12
EXECUTIVO	INIBINA 10MG C/20 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	68,14	136,28
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL 40MG C/ 28 COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	96,83	193,66
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	25,63	51,26
EXECUTIVO	CITTA 20MG C/28	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	83,22	83,22
EXECUTIVO	AZUKON MR 30MG C/30 COMPR.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	16,12	32,24
EXECUTIVO	SORINE GOTAS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	FRC	8,74	8,74
EXECUTIVO	DAFLON 500 CPR REV 1x30 - ETICO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	69,16	69,16
EXECUTIVO	MECLIN 50MG 15CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	30,54	30,54
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 1MG (B1)	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	18,47	18,47
EXECUTIVO	EPISOL ULTRA FPS 50 100G	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	124,50	124,50
EXECUTIVO	DOXAZOSINA 4MG C/30 COMP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	114,72	114,72
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG C/ 30 COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	93,12	93,12
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV.1x5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	5,00	AMP	10,88	54,40
EXECUTIVO	VASTAREL MR 35MG 60CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	114,24	114,24
EXECUTIVO	SOMALGIN CARDIO 32CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	21,04	21,04
EXECUTIVO	LABIRIN 24MG CX C/30 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	35,94	71,88
EXECUTIVO	DRAMIN B6	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	14,59	14,59
EXECUTIVO	DAFLON 500 CPR REV 1x30 - ETICO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	69,16	69,16
EXECUTIVO	AIRES 600MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	41,42	41,42
EXECUTIVO	PACO CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	17,67	35,34
EXECUTIVO	ANGELIQ C/28 CPRS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	80,57	80,57
EXECUTIVO	BACTRIM F 400+80MG SUSP. 100ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	FRC	30,48	60,96
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	41,42	41,42
EXECUTIVO	COMBODART 30 CPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	87,88	87,88
EXECUTIVO	CECLOR 375MG/5ML SUS ORAL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	82,24	82,24
EXECUTIVO	DIMORF	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	30,17	60,34
EXECUTIVO	EXODUS 20MG C/30 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	124,46	124,46
EXECUTIVO	RESPIDON 3MG 30CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	24,85	49,70
EXECUTIVO	GABAPENTINA 400MG CX C/30 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	92,82	92,82
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG C/ 30 COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	75,24	150,48

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 49/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DIMORF	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	30,17	60,34
EXECUTIVO	PACO CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	17,67	35,34
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL 40MG C/ 28 COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	96,83	96,83
EXECUTIVO	EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	24,40	24,40
EXECUTIVO	LIMBITROL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	CX	8,52	25,56
EXECUTIVO	NASONEX 120 S/CHEIRO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	FRC	68,05	68,05
EXECUTIVO	SERETIDE 25+125MCG SPRAY	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	85,89	85,89
EXECUTIVO	CEBRALAT	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	41,08	82,16
EXECUTIVO	FRONTAL CPR 1x30 (B1)-ETICO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	34,62	34,62
EXECUTIVO	APRAZ	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	45,82	45,82
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	85,06	85,06
EXECUTIVO	DUO DECADRON 1X2ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	8,52	8,52
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	44,65	44,65
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	8,00	UN	8,80	70,40
EXECUTIVO	CALDO MAGGI 63GRS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,30	6,50
EXECUTIVO	CALDO MAGGI 63GRS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,30	6,50
EXECUTIVO	COLORAU	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	ERVILHA 20OGR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,30	3,90
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	12,00	UN	6,80	81,60
EXECUTIVO	FUBA PACOTE COM 500G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,15	2,30
EXECUTIVO	MACARRAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,45	8,70
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,45	8,70
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,29	3,87
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,30	10,40
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	14,00	UN	0,99	13,86
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	24,00	UN	2,85	68,40
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	0,85	2,55
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,85	1,70
EXECUTIVO	VINAGRE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	5,00	FRC	1,15	5,75
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	19,00	KG	4,98	94,62
EXECUTIVO	SALSICHA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	7,00	KG	4,75	33,25
EXECUTIVO	PONTA PEITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	16,00	KG	14,80	236,80
EXECUTIVO	CONTRA FILÉ BOV.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	9,00	KG	19,00	171,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA TOSCANA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	KG	11,00	110,00
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	13,00	KG	9,50	123,50
EXECUTIVO	CEBOLA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	8,00	KG	1,90	15,20
EXECUTIVO	ALHO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	KG	11,00	22,00
EXECUTIVO	OVOS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	DZ	4,95	9,90
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,00	9,00
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	5,00	UN	2,25	11,25
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,99	11,97

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 50/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTENSAO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	23,58	23,58
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	5,00	FRD	18,00	90,00
EXECUTIVO	APARELHO DE DVD	ELETROZEMA LTDA	26.404.731/0381-69	1,00	UN	89,00	89,00
EXECUTIVO	SUPORTE P/TV	ELETROZEMA LTDA	26.404.731/0381-69	1,00	UN	39,90	39,90
EXECUTIVO	CADEIRA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	257,00	514,00
EXECUTIVO	MOUSE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	GAVETEIRO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	CONEXÃO ARRED. 30MM CLASSIC CZ/AL GIOBEL	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	MESA ECON. 1,20X0,60	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	125,00	250,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	39,00	39,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	HUB	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	CONECTOR DE REDE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	4,00	PÇ	1,00	4,00
EXECUTIVO	CABO REDE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	6,00	MT	1,50	9,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	6,00	SRV	14,00	84,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	3,00	SRV	14,00	42,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	4,00	SRV	14,00	56,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO DE CLIPAGEM EM CABO DE REDE	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	4,00	SRV	3,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE ADESIVOS	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	12,00	SRV	2,50	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	IDENTIFICAÇÃO EM VEÍCULO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	10,00	SRV	10,00	100,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE FAIXAS	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	1,00	UN	56,00	56,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE ADESIVOS	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	PINO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	EXTENSAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	CADEADO 30	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	ESPUDE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	TUBO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	LUVA 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,90	0,90
EXECUTIVO	LUVA 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,90	7,90
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	DISCO CORTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	3,00	UN	6,00	18,00
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,50	5,50

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 51/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	34,00	34,00
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	LATEX GLASURIT LATA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	115,00	115,00
EXECUTIVO	CABO P/ ROLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	EMENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,40	2,80
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	MT	14,00	28,00
EXECUTIVO	LUVA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	UN	15,15	30,30
EXECUTIVO	EMENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	CAP	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	PENEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	26,50	26,50
EXECUTIVO	THINNER.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	LT	8,90	17,80
EXECUTIVO	THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	35,00	70,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	18,00	36,00
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	FITA CREPE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,00	17,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	3,00	SC	25,00	75,00
EXECUTIVO	AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	11,00	11,00
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	TORNEIRA LAVATORIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	29,00	116,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	CAIBRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	18,00	PÇ	4,70	84,60
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,00	17,00
EXECUTIVO	SARRAFO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	6,25	50,00
EXECUTIVO	MADERIT	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	4,00	UN	15,00	60,00
EXECUTIVO	FERRO 3/8	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	BR	29,90	29,90
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	TELA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	MT	2,00	2,00
EXECUTIVO	REPARO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	39,00	39,00
EXECUTIVO	PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	52,00	52,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	REGISTRO ESFERA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	54,00	54,00
EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	11,00	PÇ	20,00	220,00
EXECUTIVO	TAMBOR FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,50	15,50
EXECUTIVO	TAMBOR FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,90	18,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 52/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VALVULA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	TANQUE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	TAMBOR FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	20,50	20,50
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	72,00	72,00
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	LUVA 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	0,80	4,00
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	0,80	4,00
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,50	3,00
EXECUTIVO	COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	4,50	13,50
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	LATEX GLASURIT LATA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	29,50	29,50
EXECUTIVO	CAL P/PINTURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	SC	7,00	14,00
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	30,00	60,00
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	2,90	23,20
EXECUTIVO	THINNER.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	LT	8,90	8,90
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,90	2,90
EXECUTIVO	FECHO CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	6,90	13,80
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	59,00	59,00
EXECUTIVO	CADEADO 30	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	UN	9,90	19,80
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,90	13,90
EXECUTIVO	FAIXA DECORATIVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	12,00	PÇ	5,90	70,80
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	54,00	PÇ	0,10	5,40
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	15,00	PÇ	0,25	3,75
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	KG	8,50	8,50
EXECUTIVO	REJUNTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	2,50	12,50
EXECUTIVO	TEE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,70	3,70
EXECUTIVO	PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	GRELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,50	6,50
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	PISO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	6,00	MT	12,50	75,00
EXECUTIVO	PISO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	16,00	MT	12,00	192,00
EXECUTIVO	VALVULA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,90	4,90
EXECUTIVO	TELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	39,50	79,00
EXECUTIVO	TELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	32,00	64,00
EXECUTIVO	TANQUE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	69,00	69,00
EXECUTIVO	REJUNTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	2,50	5,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	50,00	150,00
EXECUTIVO	NIPLE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,10	1,10
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	0,80	2,40
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	6,00	SC	8,50	51,00
EXECUTIVO	BUCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	15,00	PÇ	0,12	1,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	3,70	33,30
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,80	28,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,69	6,21
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,20	21,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	UN	6,20	111,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	UN	2,30	41,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,20	21,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	27,00	KG	5,10	137,70
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	10,50	189,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,20	21,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	9,00	UN	0,80	7,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	UN	3,50	126,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,70	15,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,80	32,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,60	28,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGICNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGICNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 56/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	3,70	62,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	68,00	UN	0,80	54,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	0,69	11,73
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,20	40,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	34,00	UN	6,20	210,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	34,00	UN	2,30	78,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,20	40,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	51,00	KG	5,10	260,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	10,50	357,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,20	40,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	17,00	UN	0,80	13,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	68,00	UN	3,50	238,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	17,00	KG	1,70	28,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,80	61,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,60	54,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 57/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 58/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	3,70	59,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,80	51,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,69	11,04
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	6,20	198,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,30	73,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,20	38,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	48,00	KG	5,10	244,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	10,50	336,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	3,50	224,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,70	27,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,80	57,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,60	51,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 59/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,70	22,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,80	19,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,69	4,14
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	UN	6,20	74,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,30	27,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,20	14,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	KG	5,10	91,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	10,50	126,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,50	84,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,70	10,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,80	21,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	3,70	66,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	72,00	UN	0,80	57,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,69	12,42
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	6,20	223,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,30	82,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,20	43,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	54,00	KG	5,10	275,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	PCT	10,50	378,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,80	14,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 60/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	72,00	UN	3,50	252,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,70	30,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,80	64,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,60	57,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	3,70	136,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	148,00	UN	0,80	118,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	0,69	25,53
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	UN	6,20	458,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	UN	2,30	170,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,20	88,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	111,00	KG	5,10	566,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	PCT	10,50	777,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	37,00	UN	0,80	29,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	148,00	UN	3,50	518,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	37,00	KG	1,70	62,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,80	133,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,60	118,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGICNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	3,70	118,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	128,00	UN	0,80	102,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	0,69	22,08
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	1,20	76,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	6,20	396,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	2,30	147,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	KG	1,20	76,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	96,00	KG	5,10	489,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	PCT	10,50	672,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	1,20	76,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	128,00	UN	3,50	448,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,70	54,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	1,80	115,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	KG	1,60	102,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 62/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	69,00	PCT	3,70	255,30
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	276,00	UN	0,80	220,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	69,00	PCT	0,69	47,61
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	138,00	UN	1,20	165,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	138,00	UN	6,20	855,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	138,00	UN	2,30	317,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	138,00	KG	1,20	165,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	207,00	KG	5,10	1.055,70
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	138,00	PCT	10,50	1.449,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	138,00	UN	1,20	165,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	69,00	UN	0,80	55,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	276,00	UN	3,50	966,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	69,00	KG	1,70	117,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	138,00	UN	1,80	248,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	138,00	KG	1,60	220,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 63/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,70	55,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,80	48,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,69	10,35
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	UN	6,20	186,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	UN	2,30	69,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,20	36,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	45,00	KG	5,10	229,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	10,50	315,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,80	54,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 64/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 65/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	150,00	KG	7,43	1.114,50
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	100,00	KG	7,43	743,00
EXECUTIVO	AMEIXA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	6,00	KG	7,90	47,40
EXECUTIVO	PERA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	22,00	KG	6,90	151,80
EXECUTIVO	MELAO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	37,70	KG	3,40	128,18
EXECUTIVO	MARACUJA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	17,00	KG	5,00	85,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	9,00	KG	6,10	54,90
EXECUTIVO	MAÇA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	55,00	KG	5,50	302,50
EXECUTIVO	KIWI	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	11,00	KG	8,25	90,75
EXECUTIVO	CHUCHU	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	7,00	KG	3,90	27,30
EXECUTIVO	ABACATE	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	26,00	KG	2,50	65,00
EXECUTIVO	AMEIXA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	13,00	KG	7,90	102,70
EXECUTIVO	QUIABO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	2,00	KG	3,00	6,00
EXECUTIVO	MORANGO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	10,00	CX	13,00	130,00
EXECUTIVO	MARACUJA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	18,00	KG	5,00	90,00
EXECUTIVO	CHUCHU	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	7,00	KG	3,90	27,30
EXECUTIVO	MAÇA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	55,00	KG	5,50	302,50

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 66/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CHUCHU	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	23,00	KG	3,90	89,70
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	10,00	KG	1,50	15,00
EXECUTIVO	PERA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	16,00	KG	6,90	110,40
EXECUTIVO	MELAO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	32,66	KG	3,40	111,04
EXECUTIVO	MARACUJA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	15,00	KG	5,00	75,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	9,00	KG	6,10	54,90
EXECUTIVO	MAÇA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	55,00	KG	5,50	302,50
EXECUTIVO	KIWI	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	10,00	KG	8,25	82,50
EXECUTIVO	CHUCHU	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	9,00	KG	3,90	35,10
EXECUTIVO	ABACATE	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	15,00	KG	2,50	37,50
EXECUTIVO	AMEIXA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	10,00	KG	7,90	79,00
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	10,00	KG	1,50	15,00
EXECUTIVO	MORANGO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	7,00	CX	13,00	91,00
EXECUTIVO	MARACUJA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	15,00	KG	5,00	75,00
EXECUTIVO	CHUCHU	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	8,00	KG	3,90	31,20
EXECUTIVO	AMEIXA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	11,00	KG	7,90	86,90
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	24,00	KG	1,50	36,00
EXECUTIVO	QUIABO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	9,00	KG	3,00	27,00
EXECUTIVO	MORANGO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	6,00	CX	13,00	78,00
EXECUTIVO	MARACUJA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	15,00	KG	5,00	75,00
EXECUTIVO	MAÇA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	55,00	KG	5,50	302,50
EXECUTIVO	CHUCHU	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	19,00	KG	3,90	74,10
EXECUTIVO	BAGUETE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	13,00	UN	18,00	234,00
EXECUTIVO	BOLO SIMPLES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	12,00	KG	18,00	216,00
EXECUTIVO	REFRIGERADOR 2 À 6 GRAUS	INDREL INDUSTRIA E REFRIGERAÇÃO LOND	78.589.504/0001-86	1,00	UN	7.980,00	7.980,00
EXECUTIVO	ORDEM DE COMPRA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	50,00	BL	5,10	255,00
EXECUTIVO	PNEU	EURO PNEUS COMERCIAL LTDA - ME	13.938.567/0001-55	2,00	UN	265,60	531,20
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	215,63	215,63
EXECUTIVO	TERMINAL	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	3,00	PÇ	3,68	11,04
EXECUTIVO	SELANTE	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	2,00	UN	21,505	43,01
EXECUTIVO	BRONZINA BIELA	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	21,77	21,77
EXECUTIVO	BRONZINA BIELA	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	133,56	133,56
EXECUTIVO	BRONZINA MANCAL	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	300,10	300,10
EXECUTIVO	PISTÃO PLUS	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	3,00	PÇ	409,9133	1.229,74
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	2,00	UN	4,34	8,68
EXECUTIVO	JOGO DE BUCHAS	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	145,56	145,56
EXECUTIVO	JOGO DE BUCHAS	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	31,76	31,76
EXECUTIVO	CILINDRO	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	175,69	175,69
EXECUTIVO	PISTÃO PLUS	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	129,89	129,89
EXECUTIVO	ANEL	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	15,33	15,33
EXECUTIVO	TERMINAL	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	3,12	3,12

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TINTA VERDE	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	LT	33,12	33,12
EXECUTIVO	PINO TE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	5,00	25,00
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	0,20	0,80
EXECUTIVO	CABO CCI 1 PAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	29,00	MT	0,35	10,15
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	22,00	MT	1,01	22,22
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	19,00	19,00
EXECUTIVO	CONJ. TOMADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	9,05	9,05
EXECUTIVO	A CONJ. 2 TOMADAS SOBR. SIST. X BCA 2P+T	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	CANALETA P/SUPERF. DEXSON 20X12CM C/ADESIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	6,05	18,15
EXECUTIVO	Lidocaina, cloridrato 2% geleia bisnaga 30grs	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	150,00	TB	1,41	211,50
EXECUTIVO	CLORETO DE SODIO 10% AMP. 10ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	200,00	AMP	0,15	30,00
EXECUTIVO	Água para injeção 5ml	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	1.696,00	AMP	0,124	210,30
EXECUTIVO	Dimenidrinato/Piridoxina, cloridrato amp. 1ml	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	200,00	AMP	1,20	240,00
EXECUTIVO	ABAIXADOR DE LINGUA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	3.600,00	UN	0,0238	85,68
EXECUTIVO	Azitromicina 500mg	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	4.500,00	CP	0,35	1.575,00
EXECUTIVO	Anlodipino, besilato 10mg cpr	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	12.000,00	CP	0,04	480,00
EXECUTIVO	Omeprazol 20mg comp	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	48.000,00	UN	0,042	2.016,00
EXECUTIVO	Amitriptilina, cloridrato 25mg	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	24.000,00	CP	0,05	1.200,00
EXECUTIVO	Ipratropio, brometo 0,250mg/ml frc c/ 20ml sol para inalação	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	150,00	FRC	0,48	72,00
EXECUTIVO	Salbutamol 0,4mg/ml xarope 100ml	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	150,00	FRC	0,68	102,00
EXECUTIVO	Espironolactona 25mg cpr	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	15.000,00	CP	0,084	1.260,00
EXECUTIVO	ALENDRONATO 70MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	640,00	CP	0,43	275,20
EXECUTIVO	Nistatina suspensão oral 100.000 UI/ml fr c/ 50 ml	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	150,00	FRC	1,40	210,00
EXECUTIVO	Amiodarona, cloridrato 50mg/ml amp. 3ml	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	380,00	AMP	1,50	570,00
EXECUTIVO	ACIDO FÓLICO 5MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	15.000,00	CP	0,016	240,00
EXECUTIVO	Dexclorfeniramina, maleato xarope 0,4mg/ml frs c/ 120ml	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	600,00	FRC	0,84	504,00
EXECUTIVO	Imipramina 25mg	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	7.500,00	CP	0,15	1.125,00
EXECUTIVO	AMBROXOL 15MG/5ML XPE 120ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	900,00	UN	0,90	810,00
EXECUTIVO	AMBROXOL 30MG/5ML AD.FRSC 120ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	900,00	UN	0,90	810,00
EXECUTIVO	NEBLOCK 5MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	3,00	UN	29,9767	89,93
EXECUTIVO	GALVUS MET 50/1000MG C/56 CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	3,00	UN	110,50	331,50
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 50MG CX C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	600,00	UN	3,5998	2.159,90
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 25MG CX C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	600,00	UN	3,2998	1.979,86
EXECUTIVO	GALVUS MET 50/850MG C/56 CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	3,00	UN	117,70	353,10
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	15,00	CX	99,90	1.498,50
EXECUTIVO	DIOVAN AMLO FIX 320/5MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	7,00	CX	40,00	280,00
EXECUTIVO	DIOVAN AMLO FIX 160/5MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	3,00	CX	63,70	191,10

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 68/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	JANUVIA CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	6,00	CX	95,40	572,40
EXECUTIVO	BENICAR HCT 20/12,5 C/30 COMP.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	3,00	CX	38,19	114,57
EXECUTIVO	LOTAR 2,5/50MG 30CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	6,00	UN	36,29	217,74
EXECUTIVO	LANTUS SOLUSTAR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	6,00	UN	97,235	583,41
EXECUTIVO	LANTUS 100UI/ML 1FA 10ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	12,00	UN	273,2075	3.278,49
EXECUTIVO	SINERGEN 2,5+10MG CX 30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	3,00	CX	32,54	97,62
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	1,00	UN	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	2,00	UN	300,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	4,00	UN	270,00	1.080,00
						Total Geral ---->	659.642,34